



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG
CNPJ: 18.677.591/0001-00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000096/2026
PROCESSO Nº 000250/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000087/2025

O MUNICÍPIO DE EXTREMA, ESTADO DE MINAS GERAIS, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, COM SEDE ADMINISTRATIVA NA AV. DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO Nº 1.624, BAIRRO PONTE NOVA, EXTREMA - MG, DEVIDAMENTE INSCRITA NO C.N.P.J./MF, SOB O Nº 18.677.591/0001-00, NESTE ATO REPRESENTADO, NA FORMA DE SUA LEI ORGÂNICA, PELO ORDENADOR DE DESPESAS DO MUNICÍPIO, NOMEADO PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 4.812, ARTIGO 1º, 08 DE JANEIRO DE 2025, SR. EDMAR BRANDÃO LUCIANO CPF Nº 033.506.XXX-XX, A SEGUIR DENOMINADA SIMPLEMENTE ÓRGÃO GERENCIADOR, INSTITUI A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP), CONSIDERANDO O JULGAMENTO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº **000087/2025**, NA FORMA ELETRÔNICA, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS DA EMPRESA **ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP**, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 13.331.317/0001-52, SITUADA À RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - CASCALHO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920000, REPRESENTADA PELO SR.(A) ANA VALÉRIA TONELOTTO PORTADOR DO CPF Nº 297.253.XXX-XX E CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 29663XXXX, INDICADA E QUALIFICADA NESTA ATA, DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO POR ELA ALCANÇADA E NA QUANTIDADE (S) COTADA(S), ATENDENDO AS CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE LICITAÇÃO, SUJEITANDO-SE AS PARTES ÀS NORMAS CONSTANTES NA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, NO DECRETO N.º 11.462, DE 31 DE MARÇO DE 2023, E EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES A SEGUIR:

1. DO OBJETO

1.1. A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS, CONFORME OS ANEXOS QUE INTEGRAM ESTE TERMO DE REFERÊNCIA, ESPECIFICADO(S) NO(S) ITEM(NS) DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL DE LICITAÇÃO QUE É PARTE INTEGRANTE DESTA ATA, ASSIM COMO AS PROPOSTAS CUJOS PREÇOS TENHAM SIDO REGISTRADOS, INDEPENDENTEMENTE DE TRANSCRIÇÃO.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

- 2.1. O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R\$ 1.370.420,23 (UM MILHÃO TREZENTOS E SETENTA MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).
- 2.2. O PREÇO REGISTRADO, AS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, AS QUANTIDADES MÍNIMAS E MÁXIMAS DE CADA ITEM, FORNECEDOR(ES) E AS DEMAIS CONDIÇÕES OFERTADAS NA(S) PROPOSTA(S) SÃO AS QUE SEGUEM RELACIONADA NO ANEXO DESTA ATA.
- 2.3. A LISTAGEM DO CADASTRO DE RESERVA REFERENTE AO PRESENTE REGISTRO DE PREÇOS CONSTA COMO ANEXO A ESTA ATA.
-



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR SERÁ A PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA.

3.2. NÃO HÁ ÓRGÃOS E ENTIDADES PÚBLICAS PARTICIPANTES DO REGISTRO DE PREÇOS:

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. SERÁ ADMITIDA A ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DECORRENTE DESTA LICITAÇÃO OU DESTA CONTRATAÇÃO DIRETA, CONFORME JUSTIFICATIVA APRESENTADA NOS ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES.

4.2. DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA, OS ÓRGÃOS E AS ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL, ESTADUAL, DISTRITAL E MUNICIPAL QUE NÃO PARTICIPARAM DO PROCEDIMENTO DE IRP PODERÃO ADERIR À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NA CONDIÇÃO DE NÃO PARTICIPANTES, OBSERVADOS OS SEGUINTE REQUISITOS:

4.2.1. APRESENTAÇÃO DE JUSTIFICATIVA DA VANTAGEM DA ADESÃO, INCLUSIVE EM SITUAÇÕES DE PROVÁVEL DESABASTECIMENTO OU DESCONTINUIDADE DE SERVIÇO PÚBLICO;

4.2.2. DEMONSTRAÇÃO DE QUE OS VALORES REGISTRADOS ESTÃO COMPATÍVEIS COM OS VALORES PRATICADOS PELO MERCADO NA FORMA DO ART. 23 DA LEI Nº 14.133, DE 2021; E

4.2.3. CONSULTA E ACEITAÇÃO PRÉVIAS DO ÓRGÃO OU DA ENTIDADE GERENCIADORA E DO FORNECEDOR.

4.3. A AUTORIZAÇÃO DO ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA APENAS SERÁ REALIZADA APÓS A ACEITAÇÃO DA ADESÃO PELO FORNECEDOR.

4.3.1. O ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA PODERÁ REJEITAR ADESÕES CASO ELAS POSSAM ACARREJAR PREJUÍZO À EXECUÇÃO DE SEUS PRÓPRIOS CONTRATOS OU À SUA CAPACIDADE DE GERENCIAMENTO.

4.4. APÓS A AUTORIZAÇÃO DO ÓRGÃO OU DA ENTIDADE GERENCIADORA, O ÓRGÃO OU ENTIDADE NÃO PARTICIPANTE DEVERÁ EFETIVAR A AQUISIÇÃO OU A CONTRATAÇÃO SOLICITADA EM ATÉ NOVENTA DIAS, OBSERVADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA.

4.5. O PRAZO DE QUE TRATA O SUBITEM ANTERIOR, RELATIVO À EFETIVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO, PODERÁ SER PRORROGADO EXCEPCIONALMENTE, MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO ÓRGÃO OU DA ENTIDADE NÃO PARTICIPANTE ACEITA PELO ÓRGÃO OU PELA ENTIDADE GERENCIADORA, DESDE QUE RESPEITADO O LIMITE TEMPORAL DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

4.6. O ÓRGÃO OU A ENTIDADE PODERÁ ADERIR A ITEM DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA QUAL SEJA INTEGRANTE, NA QUALIDADE DE NÃO PARTICIPANTE, PARA AQUELES ITENS PARA OS QUAIS NÃO TENHA QUANTITATIVO REGISTRADO, OBSERVADOS OS REQUISITOS DO ITEM 4.1.

DOS LIMITES PARA AS ADESÕES

4.7. AS AQUISIÇÕES OU CONTRATAÇÕES ADICIONAIS NÃO PODERÃO EXCEDER, POR ÓRGÃO OU ENTIDADE, A CINQUENTA POR CENTO DOS QUANTITATIVOS DOS ITENS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO REGISTRADOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O GERENCIADOR E PARA OS PARTICIPANTES.

4.8. O QUANTITATIVO DECORRENTE DAS ADESÕES NÃO PODERÁ EXCEDER, NA TOTALIDADE, AO DOBRO DO QUANTITATIVO DE CADA ITEM REGISTRADO NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O GERENCIADOR E OS PARTICIPANTES, INDEPENDENTEMENTE DO NÚMERO DE ÓRGÃOS OU ENTIDADES NÃO PARTICIPANTES QUE ADERIREM À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

4.9. PARA AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO-HOSPITALAR POR ÓRGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL, ESTADUAL, DISTRITAL E MUNICIPAL, A ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS GERENCIADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE NÃO ESTARÁ SUJEITA AO LIMITE PREVISTO NO ITEM 4.7.

4.10. A ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS POR ÓRGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL, DISTRITAL E MUNICIPAL PODERÁ SER EXIGIDA PARA FINS DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS, NÃO FICANDO SUJEITA AO LIMITE DE QUE TRATA O ITEM 4.7, DESDE QUE SEJA DESTINADA À EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA DE PROGRAMA OU PROJETO FEDERAL E COMPROVADA A COMPATIBILIDADE DOS PREÇOS REGISTRADOS COM OS VALORES PRATICADOS NO MERCADO NA FORMA DO ART. 23 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

VEDAÇÃO A ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVOS

4.11. É VEDADO EFETUAR ACRÉSCIMOS NOS QUANTITATIVOS FIXADOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA

5.1. A VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ SEU INÍCIO EM 26 DE FEVEREIRO DE 2026 ATÉ 26 DE FEVEREIRO DE 2027, CONTADO A PARTIR DO PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À DATA DE DIVULGAÇÃO NO PNCP, PODENDO SER PRORROGADA POR IGUAL PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE QUE COMPROVADO O PREÇO VANTAJOSO.

5.1.1. O CONTRATO DECORRENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ SUA VIGÊNCIA ESTABELECIDADA NO PRÓPRIO INSTRUMENTO CONTRATUAL E OBSERVARÁ NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO E A CADA EXERCÍCIO FINANCEIRO A DISPONIBILIDADE DE CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS, BEM COMO A PREVISÃO NO PLANO PLURIANUAL, QUANDO ULTRAPASSAR 1 (UM) EXERCÍCIO FINANCEIRO.

5.1.2. NA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO OU DO INSTRUMENTO SUBSTITUTO DEVERÁ HAVER A INDICAÇÃO DA DISPONIBILIDADE DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS RESPECTIVOS.

5.1.3. AS DESPESAS DECORRENTES DA PRESENTE CONTRATAÇÃO CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ESPECÍFICOS NO ORÇAMENTO (DOTAÇÃO):

00012-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02001001.0412200222.002.33903000000.15000000000),	00107-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02004001.0412200152.295.33903000000.15000000000),
(02004002.0412200152.007.33903000000.15000000000),	00150-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02004002.0618100162.012.33903000000.15000000000),
(02004002.0618100162.012.33903000000.15000000000),	00166-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02004002.0618100162.013.33903000000.15000000000),
(02004002.0618100162.013.33903000000.15000000000),	00175-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02004002.0618100162.014.33903000000.15000000000),
(02004002.0618100162.014.33903000000.15000000000),	00184-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02004002.0618100162.015.33903000000.15000000000),
(02004002.0618100162.015.33903000000.15000000000),	00189-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02004002.0618100162.016.33903000000.15000000000),
(02004002.0618100162.016.33903000000.15000000000),	00205-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02004003.0412200152.296.33903000000.15000000000),
(02004003.0412200152.296.33903000000.15000000000),	00351-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02006003.0412200182.035.33903000000.15000000000),
(02006003.0412200182.035.33903000000.15000000000),	00398-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02006005.0412800142.064.33903000000.15000000000),
(02006005.0412800142.064.33903000000.15000000000),	00461-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02007003.0412200182.043.33903000000.15000000000),
(02007003.0412200182.043.33903000000.15000000000),	00490-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02008001.0412200012.303.33903000000.15000000000),
(02008001.0412200012.303.33903000000.15000000000),	00520-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02009001.2012200212.050.33903000000.15000000000),
(02009001.2012200212.050.33903000000.15000000000),	00548-15000001002 - MATERIAL DE CONSUMO (02010001.1012200072.116.33903000000.15000001002),
(02010001.1012200072.116.33903000000.15000001002),	00580-15000001002 - MATERIAL DE CONSUMO (02010001.1030100072.122.33903000000.15000001002),
(02010001.1030100072.122.33903000000.15000001002),	00605-15000001002 - MATERIAL DE CONSUMO (02010001.1030200072.125.33903000000.15000001002),
(02010001.1030200072.125.33903000000.15000001002),	00631-15000001002 - MATERIAL DE CONSUMO (02010001.1030300072.131.33903000000.15000001002),
(02010001.1030300072.131.33903000000.15000001002),	00668-15000001002 - MATERIAL DE CONSUMO (02010001.1030500072.135.33903000000.15000001002),
(02010001.1030500072.135.33903000000.15000001002),	00827-15000001001 - MATERIAL DE CONSUMO (02012001.1236100092.091.33903000000.15000001001),
(02012001.1236100092.091.33903000000.15000001001),	00827-15500000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02012001.1236500092.095.33903000000.15500000000),
(02012001.1236500092.095.33903000000.15500000000),	00865-15000001001 - MATERIAL DE CONSUMO (02012001.1236500092.095.33903000000.15500000000),
(02012001.1236500092.095.33903000000.15500000000),	00865-15500000000 - MATERIAL DE CONSUMO



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

00878-15000001001 - MATERIAL DE CONSUMO (02012001.1236500092.098.33903000000.15000001001), 00878-15500000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02012001.1236500092.098.33903000000.15500000000), 00978-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02013001.0812200082.147.33903000000.15000000000), 01007-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02013001.0824400082.150.33903000000.15000000000), 01020-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02013001.0824400082.152.33903000000.15000000000), 01147-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02014001.1854100122.174.33903000000.15000000000), 01170-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02014001.1854100132.183.33903000000.15000000000), 01183-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02014001.1854100202.187.33903000000.15000000000), 01210-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02015001.1512200102.190.33903000000.15000000000), 01282-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02016001.1339200052.216.33903000000.15000000000), 01341-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02017001.2369500032.224.33903000000.15000000000), 01364-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02017001.2369500042.229.33903000000.15000000000) E 01420-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02018001.0412200062.249.33903000000.15000000000)

5.2. A CONTRATAÇÃO COM OS FORNECEDORES REGISTRADOS NA ATA SERÁ FORMALIZADA PELO ÓRGÃO OU PELA ENTIDADE INTERESSADA POR INTERMÉDIO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL, EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO DE DESPESA, AUTORIZAÇÃO DE COMPRA OU OUTRO INSTRUMENTO HÁBIL, CONFORME O ART. 95 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

5.2.1. O INSTRUMENTO CONTRATUAL DE QUE TRATA O ITEM 5.2. DEVERÁ SER ASSINADO NO PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

5.3. OS CONTRATOS DECORRENTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PODERÃO SER ALTERADOS, OBSERVADO O ART. 124 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

5.4. APÓS A HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO OU DA CONTRATAÇÃO DIRETA, DEVERÃO SER OBSERVADAS AS SEGUINTE CONDIÇÕES PARA FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

5.4.1. SERÃO REGISTRADOS NA ATA OS PREÇOS E OS QUANTITATIVOS DO ADJUDICATÁRIO, DEVENDO SER OBSERVADA A POSSIBILIDADE DE O LICITANTE OFERECER OU NÃO PROPOSTA EM QUANTITATIVO INFERIOR AO MÁXIMO PREVISTO NO EDITAL OU NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SE OBRIGAR NOS LIMITES DELA;

5.4.2. SERÁ INCLUÍDO NA ATA, NA FORMA DE ANEXO, O REGISTRO DOS LICITANTES OU DOS FORNECEDORES QUE:

5.4.2.1. ACEITAREM COTAR OS BENS, AS OBRAS OU OS SERVIÇOS COM PREÇOS IGUAIS AOS DO ADJUDICATÁRIO, OBSERVADA A CLASSIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO; E

5.4.2.2. MANTIVEREM SUA PROPOSTA ORIGINAL.

5.4.3. SERÁ RESPEITADA, NAS CONTRATAÇÕES, A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS LICITANTES OU DOS FORNECEDORES REGISTRADOS NA ATA.

5.5. O REGISTRO A QUE SE REFERE O ITEM 5.4.2 TEM POR OBJETIVO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CASO DE IMPOSSIBILIDADE DE ATENDIMENTO PELO SIGNATÁRIO DA ATA.

5.6. PARA FINS DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, OS LICITANTES OU FORNECEDORES QUE ACEITAREM REDUZIR SUAS PROPOSTAS PARA O PREÇO DO ADJUDICATÁRIO ANTECEDERÃO AQUELES QUE MANTIVEREM SUA PROPOSTA ORIGINAL.

5.7. A HABILITAÇÃO DOS LICITANTES QUE COMPORÃO O CADASTRO DE RESERVA A QUE SE REFERE O ITEM 5.4.2.2 SOMENTE SERÁ EFETUADA QUANDO HOUVER NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO DOS LICITANTES REMANESCENTES, NAS SEGUINTE HIPÓTESES:

5.7.1. QUANDO O LICITANTE VENCEDOR NÃO ASSINAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, NO PRAZO E NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL OU NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA; E

5.7.2. QUANDO HOUVER O CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE OU DO REGISTRO DE PREÇOS NAS HIPÓTESES PREVISTAS NO ITEM 9.



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

5.8. O PREÇO REGISTRADO COM INDICAÇÃO DOS LICITANTES E FORNECEDORES SERÁ DIVULGADO NO PNCP E FICARÁ DISPONIBILIZADO DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

5.9. APÓS A HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO OU DA CONTRATAÇÃO DIRETA, O LICITANTE MAIS BEM CLASSIFICADO OU O FORNECEDOR, NO CASO DA CONTRATAÇÃO DIRETA, SERÁ CONVOCADO PARA ASSINAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, NO PRAZO E NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL DE LICITAÇÃO OU NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, SOB PENA DE DECAIR O DIREITO, SEM PREJUÍZO DAS SANÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133, DE 2021.

5.9.1. O PRAZO DE CONVOCAÇÃO PODERÁ SER PRORROGADO 1 (UMA) VEZ, POR IGUAL PERÍODO, MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO LICITANTE OU FORNECEDOR CONVOCADO, DESDE QUE APRESENTADA DENTRO DO PRAZO, DEVIDAMENTE JUSTIFICADA, E QUE A JUSTIFICATIVA SEJA ACEITA PELA ADMINISTRAÇÃO.

5.10. A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SERÁ ASSINADA POR MEIO DE ASSINATURA DIGITAL E DISPONIBILIZADA NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

5.11. QUANDO O CONVOCADO NÃO ASSINAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO PRAZO E NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL OU NO AVISO DE CONTRATAÇÃO, E OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 5.7, OBSERVANDO O ITEM 5.7 E SUBITENS, FICA FACULTADO À ADMINISTRAÇÃO CONVOCAR OS LICITANTES REMANESCENTES DO CADASTRO DE RESERVA, NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, PARA FAZÊ-LO EM IGUAL PRAZO E NAS CONDIÇÕES PROPOSTAS PELO PRIMEIRO CLASSIFICADO.

5.12. NA HIPÓTESE DE NENHUM DOS LICITANTES QUE TRATA O ITEM 5.4.2.1, ACEITAR A CONTRATAÇÃO NOS TERMOS DO ITEM ANTERIOR, A ADMINISTRAÇÃO, OBSERVADOS O VALOR ESTIMADO E SUA EVENTUAL ATUALIZAÇÃO NOS TERMOS DO EDITAL OU DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, PODERÁ:

5.12.1. CONVOCAR PARA NEGOCIAÇÃO OS DEMAIS LICITANTES OU FORNECEDORES REMANESCENTES CUJOS PREÇOS FORAM REGISTRADOS SEM REDUÇÃO, OBSERVADA A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, COM VISTAS À OBTENÇÃO DE PREÇO MELHOR, MESMO QUE ACIMA DO PREÇO DO ADJUDICATÁRIO; OU

5.12.2. ADJUDICAR E FIRMAR O CONTRATO NAS CONDIÇÕES OFERTADAS PELOS LICITANTES OU FORNECEDORES REMANESCENTES, ATENDIDA A ORDEM CLASSIFICATÓRIA, QUANDO FRUSTRADA A NEGOCIAÇÃO DE MELHOR CONDIÇÃO.

5.13. A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS IMPLICARÁ COMPROMISSO DE FORNECIMENTO NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS, MAS NÃO OBRIGARÁ A ADMINISTRAÇÃO A CONTRATAR, FACULTADA A REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO ESPECÍFICA PARA A AQUISIÇÃO PRETENDIDA, DESDE QUE DEVIDAMENTE JUSTIFICADA.

6. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. OS PREÇOS REGISTRADOS PODERÃO SER ALTERADOS OU ATUALIZADOS EM DECORRÊNCIA DE EVENTUAL REDUÇÃO DOS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO OU DE FATO QUE ELEVE O CUSTO DOS BENS, DAS OBRAS OU DOS SERVIÇOS REGISTRADOS, NAS SEGUINTE SITUAÇÕES:

6.1.1. EM CASO DE FORÇA MAIOR, CASO FORTUITO OU FATO DO PRÍNCIPE OU EM DECORRÊNCIA DE FATOS IMPREVISÍVEIS OU PREVISÍVEIS DE CONSEQUÊNCIAS INCALCULÁVEIS, QUE INVIABILIZEM A EXECUÇÃO DA ATA TAL COMO PACTUADA, NOS TERMOS DA ALÍNEA "D" DO INCISO II DO CAPUT DO ART. 124 DA LEI Nº 14.133, DE 2021;



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

6.1.2. EM CASO DE CRIAÇÃO, ALTERAÇÃO OU EXTINÇÃO DE QUAISQUER TRIBUTOS OU ENCARGOS LEGAIS OU A SUPERVENIÊNCIA DE DISPOSIÇÕES LEGAIS, COM COMPROVADA REPERCUSSÃO SOBRE OS PREÇOS REGISTRADOS;

6.1.3. NA HIPÓTESE DE PREVISÃO NO EDITAL OU NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DE CLÁUSULA DE REAJUSTAMENTO OU REPACTUAÇÃO SOBRE OS PREÇOS REGISTRADOS, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

6.1.3.1. NO CASO DO REAJUSTAMENTO, DEVERÁ SER RESPEITADA A CONTAGEM DA ANUALIDADE E O ÍNDICE PREVISTOS PARA A CONTRATAÇÃO;

6.1.3.2. NO CASO DA REPACTUAÇÃO, PODERÁ SER A PEDIDO DO INTERESSADO, CONFORME CRITÉRIOS DEFINIDOS PARA A CONTRATAÇÃO.

7. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

7.1. NA HIPÓTESE DE O PREÇO REGISTRADO TORNAR-SE SUPERIOR AO PREÇO PRATICADO NO MERCADO POR MOTIVO SUPERVENIENTE, O ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA CONVOCARÁ O FORNECEDOR PARA NEGOCIAR A REDUÇÃO DO PREÇO REGISTRADO.

7.1.1. CASO NÃO ACEITE REDUZIR SEU PREÇO AOS VALORES PRATICADOS PELO MERCADO, O FORNECEDOR SERÁ LIBERADO DO COMPROMISSO ASSUMIDO QUANTO AO ITEM REGISTRADO, SEM APLICAÇÃO DE PENALIDADES ADMINISTRATIVAS.

7.1.2. NA HIPÓTESE PREVISTA NO ITEM ANTERIOR, O GERENCIADOR CONVOCARÁ OS FORNECEDORES DO CADASTRO DE RESERVA, NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, PARA VERIFICAR SE ACEITAM REDUZIR SEUS PREÇOS AOS VALORES DE MERCADO E NÃO CONVOCARÁ OS LICITANTES OU FORNECEDORES QUE TIVERAM SEU REGISTRO CANCELADO.

7.1.3. SE NÃO OBTIVER ÊXITO NAS NEGOCIAÇÕES, O ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA PROCEDERÁ AO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, ADOTANDO AS MEDIDAS CABÍVEIS PARA OBTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO MAIS VANTAJOSA.

7.1.4. NA HIPÓTESE DE REDUÇÃO DO PREÇO REGISTRADO, O GERENCIADOR COMUNICARÁ AOS ÓRGÃOS E ÀS ENTIDADES QUE TIVEREM FIRMADO CONTRATOS DECORRENTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA QUE AVALIEM A CONVENIÊNCIA E A OPORTUNIDADE DE DILIGENCIAREM NEGOCIAÇÃO COM VISTAS À ALTERAÇÃO CONTRATUAL, OBSERVADO O DISPOSTO NO ART. 124 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

7.2. NA HIPÓTESE DE O PREÇO DE MERCADO TORNAR-SE SUPERIOR AO PREÇO REGISTRADO E O FORNECEDOR NÃO PODER CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES ESTABELECIDAS NA ATA, SERÁ FACULTADO AO FORNECEDOR REQUERER AO GERENCIADOR A ALTERAÇÃO DO PREÇO REGISTRADO, MEDIANTE COMPROVAÇÃO DE FATO SUPERVENIENTE QUE SUPOSTAMENTE O IMPOSSIBILITE DE CUMPRIR O COMPROMISSO.

7.2.1. NESTE CASO, O FORNECEDOR ENCAMINHARÁ, JUNTAMENTE COM O PEDIDO DE ALTERAÇÃO, A DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA OU À PLANILHA DE CUSTOS QUE DEMONSTRE A INVIABILIDADE DO PREÇO REGISTRADO EM RELAÇÃO ÀS CONDIÇÕES INICIALMENTE PACTUADAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

7.2.2. NÃO HIPÓTESE DE NÃO COMPROVAÇÃO DA EXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE QUE INVIABILIZE O PREÇO REGISTRADO, O PEDIDO SERÁ INDEFERIDO PELO ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA E O FORNECEDOR DEVERÁ CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES ESTABELECIDAS NA ATA, SOB PENA DE CANCELAMENTO DO SEU REGISTRO, NOS TERMOS DO ITEM 9.1, SEM PREJUÍZO DAS SANÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133, DE 2021, E NA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

7.2.3. NA HIPÓTESE DE CANCELAMENTO DO REGISTRO DO FORNECEDOR, NOS TERMOS DO ITEM ANTERIOR, O GERENCIADOR CONVOCARÁ OS FORNECEDORES DO CADASTRO DE RESERVA, NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, PARA VERIFICAR SE ACEITAM MANTER SEUS PREÇOS REGISTRADOS, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 5.7.

7.2.4. SE NÃO OBTIVER ÊXITO NAS NEGOCIAÇÕES, O ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA PROCEDERÁ AO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, NOS TERMOS DO ITEM 9.4, E ADOTARÁ AS MEDIDAS CABÍVEIS PARA A OBTENÇÃO DA CONTRATAÇÃO MAIS VANTAJOSA.

7.2.5. NA HIPÓTESE DE COMPROVAÇÃO DA MAJORAÇÃO DO PREÇO DE MERCADO QUE INVIABILIZE O PREÇO REGISTRADO, CONFORME PREVISTO NO ITEM 7.2 E NO ITEM 7.2.1, O ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA ATUALIZARÁ O PREÇO REGISTRADO, DE ACORDO COM A REALIDADE DOS VALORES PRATICADOS PELO MERCADO.

7.2.6. O ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA COMUNICARÁ AOS ÓRGÃOS E ÀS ENTIDADES QUE TIVEREM FIRMADO CONTRATOS DECORRENTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SOBRE A EFETIVA ALTERAÇÃO DO PREÇO REGISTRADO, PARA QUE AVALIEM A NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL, OBSERVADO O DISPOSTO NO ART. 124 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

8. REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

8.1. AS QUANTIDADES PREVISTAS PARA OS ITENS COM PREÇOS REGISTRADOS NAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PODERÃO SER REMANEJADAS PELO ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA ENTRE OS ÓRGÃOS OU AS ENTIDADES PARTICIPANTES E NÃO PARTICIPANTES DO REGISTRO DE PREÇOS.

8.2. O REMANEJAMENTO SOMENTE PODERÁ SER FEITO:

8.2.1. DE ÓRGÃO OU ENTIDADE PARTICIPANTE PARA ÓRGÃO OU ENTIDADE PARTICIPANTE; OU

8.2.2. DE ÓRGÃO OU ENTIDADE PARTICIPANTE PARA ÓRGÃO OU ENTIDADE NÃO PARTICIPANTE.

8.3. O ÓRGÃO OU ENTIDADE GERENCIADORA QUE TIVER ESTIMADO AS QUANTIDADES QUE PRETENDE CONTRATAR SERÁ CONSIDERADO PARTICIPANTE PARA EFEITO DO REMANEJAMENTO.

8.4. NA HIPÓTESE DE REMANEJAMENTO DE ÓRGÃO OU ENTIDADE PARTICIPANTE PARA ÓRGÃO OU ENTIDADE NÃO PARTICIPANTE, SERÃO OBSERVADOS OS LIMITES PREVISTOS NO ART. 32 DO DECRETO Nº 11.462, DE 2023.

8.5. COMPETIRÁ AO ÓRGÃO OU À ENTIDADE GERENCIADORA AUTORIZAR O REMANEJAMENTO SOLICITADO, COM A REDUÇÃO DO QUANTITATIVO INICIALMENTE INFORMADO PELO ÓRGÃO OU PELA ENTIDADE PARTICIPANTE, DESDE QUE HAJA PRÉVIA ANUÊNCIA DO ÓRGÃO OU DA ENTIDADE QUE SOFRER REDUÇÃO DOS QUANTITATIVOS INFORMADOS.

8.6. CASO O REMANEJAMENTO SEJA FEITO ENTRE ÓRGÃOS OU ENTIDADES DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL OU DE MUNICÍPIOS DISTINTOS, CABERÁ AO FORNECEDOR BENEFICIÁRIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES NELA ESTABELECIDAS, OPTAR PELA ACEITAÇÃO OU NÃO DO FORNECIMENTO DECORRENTE DO REMANEJAMENTO DOS ITENS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

8.7. NA HIPÓTESE DA COMPRA CENTRALIZADA, NÃO HAVENDO INDICAÇÃO PELO ÓRGÃO OU PELA ENTIDADE GERENCIADORA, DOS QUANTITATIVOS DOS PARTICIPANTES DA COMPRA CENTRALIZADA, NOS TERMOS DO ITEM 8.3, A DISTRIBUIÇÃO DAS QUANTIDADES PARA A EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA SERÁ POR MEIO DO REMANEJAMENTO.

9. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

9.1. O REGISTRO DO FORNECEDOR SERÁ CANCELADO PELO GERENCIADOR, QUANDO O FORNECEDOR:

- 9.1.1. DESCUMPRIR AS CONDIÇÕES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, SEM MOTIVO JUSTIFICADO;
- 9.1.2. NÃO RETIRAR A NOTA DE EMPENHO, OU INSTRUMENTO EQUIVALENTE, NO PRAZO ESTABELECIDO PELA ADMINISTRAÇÃO SEM JUSTIFICATIVA RAZOÁVEL;
- 9.1.3. NÃO ACEITAR MANTER SEU PREÇO REGISTRADO, NA HIPÓTESE PREVISTA NO ARTIGO 27, § 2º, DO DECRETO Nº 11.462, DE 2023; OU
- 9.1.4. SOFRER SANÇÃO PREVISTA NOS INCISOS III OU IV DO CAPUT DO ART. 156 DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

9.1.4.1. NA HIPÓTESE DE APLICAÇÃO DE SANÇÃO PREVISTA NOS INCISOS III OU IV DO CAPUT DO ART. 156 DA LEI Nº 14.133, DE 2021, CASO A PENALIDADE APLICADA AO FORNECEDOR NÃO ULTRAPASSE O PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PODERÁ O ÓRGÃO OU A ENTIDADE GERENCIADORA PODERÁ, MEDIANTE DECISÃO FUNDAMENTADA, DECIDIR PELA MANUTENÇÃO DO REGISTRO DE PREÇOS, VEDADAS CONTRATAÇÕES DERIVADAS DA ATA ENQUANTO PERDURAREM OS EFEITOS DA SANÇÃO.

9.2. O CANCELAMENTO DE REGISTROS NAS HIPÓTESES PREVISTAS NO ITEM 9.1 SERÁ FORMALIZADO POR DESPACHO DO ÓRGÃO OU DA ENTIDADE GERENCIADORA, GARANTIDOS OS PRINCÍPIOS DO CONTRADITÓRIO E DA AMPLA DEFESA.

9.3. NA HIPÓTESE DE CANCELAMENTO DO REGISTRO DO FORNECEDOR, O ÓRGÃO OU A ENTIDADE GERENCIADORA PODERÁ CONVOCAR OS LICITANTES QUE COMPÕEM O CADASTRO DE RESERVA, OBSERVADA A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

9.4. O CANCELAMENTO DOS PREÇOS REGISTRADOS PODERÁ SER REALIZADO PELO GERENCIADOR, EM DETERMINADA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, TOTAL OU PARCIALMENTE, NAS SEGUINTE HIPÓTESES, DESDE QUE DEVIDAMENTE COMPROVADAS E JUSTIFICADAS:

- 9.4.1. POR RAZÃO DE INTERESSE PÚBLICO;
- 9.4.2. A PEDIDO DO FORNECEDOR, DECORRENTE DE CASO FORTUITO OU FORÇA MAIOR; OU
- 9.4.3. SE NÃO HOUVER ÊXITO NAS NEGOCIAÇÕES, NAS HIPÓTESES EM QUE O PREÇO DE MERCADO SE TORNAR SUPERIOR OU INFERIOR AO PREÇO REGISTRADO, NOS TERMOS DOS ARTIGOS 26, § 3º E 27, § 4º, AMBOS DO DECRETO Nº 11.462, DE 2023.

10. DAS PENALIDADES

10.1. O DESCUMPRIMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ENSEJARÁ APLICAÇÃO DAS PENALIDADES ESTABELECIDAS NO EDITAL OU NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

10.1.1. AS SANÇÕES TAMBÉM SE APLICAM AOS INTEGRANTES DO CADASTRO DE RESERVA NO REGISTRO DE PREÇOS QUE, CONVOCADOS, NÃO HONRAREM O COMPROMISSO ASSUMIDO INJUSTIFICADAMENTE APÓS TEREM ASSINADO A ATA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

10.2. É DA COMPETÊNCIA DO GERENCIADOR A APLICAÇÃO DAS PENALIDADES DECORRENTES DO DESCUMPRIMENTO DO PACTUADO NESTA ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ART. 7º, INC. XIV, DO DECRETO Nº 11.462, DE 2023), EXCETO NAS HIPÓTESES EM QUE O DESCUMPRIMENTO DISSER RESPEITO ÀS CONTRATAÇÕES DOS ÓRGÃOS OU ENTIDADE PARTICIPANTE, CASO NO QUAL CABERÁ AO RESPECTIVO ÓRGÃO PARTICIPANTE A APLICAÇÃO DA PENALIDADE (ART. 8º, INC. IX, DO DECRETO Nº 11.462, DE 2023).

10.3. O ÓRGÃO OU ENTIDADE PARTICIPANTE DEVERÁ COMUNICAR AO ÓRGÃO GERENCIADOR QUALQUER DAS OCORRÊNCIAS PREVISTAS NO ITEM 9.1, DADA A NECESSIDADE DE INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO PARA CANCELAMENTO DO REGISTRO DO FORNECEDOR.

11. CONDIÇÕES GERAIS

11.1. AS CONDIÇÕES GERAIS DE EXECUÇÃO DO OBJETO, TAIS COMO OS PRAZOS PARA ENTREGA E RECEBIMENTO, AS OBRIGAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E DO FORNECEDOR REGISTRADO, PENALIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES DO AJUSTE, ENCONTRAM-SE DEFINIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL OU AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

11.2. NO CASO DE ADJUDICAÇÃO POR PREÇO GLOBAL DE GRUPO DE ITENS, SÓ SERÁ ADMITIDA A CONTRATAÇÃO DE PARTE DE ITENS DO GRUPO SE HOUVER PRÉVIA PESQUISA DE MERCADO E DEMONSTRAÇÃO DE SUA VANTAGEM PARA O ÓRGÃO OU A ENTIDADE.

PARA FIRMEZA E VALIDADE DO PACTUADO, A PRESENTE ATA FOI LAVRADA EM 002 (DUAS) VIAS DE IGUAL TEOR, QUE, DEPOIS DE LIDA E ACHADA EM ORDEM, VAI ASSINADA PELAS PARTES E ENCAMINHADA CÓPIA AOS DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES (SE HOUVER).

EXTREMA, 26 DE FEVEREIRO DE 2026

EDMAR BRANDÃO LUCIANO
ORDENADOR DE DESPESAS
DECRETO Nº 4.812 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP
CONTRATADO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 000096/2026
PROCESSO Nº 000250/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000087/2025



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

Anexo Itens							
Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
000001	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	5,0000	15,0000	75,00
000002	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	15,0000	15,0000	225,00
000003	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	2,0000	15,0000	30,00
000004	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	2,0000	15,0000	30,00
000005	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	6,0000	15,0000	90,00
000006	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	5,0000	15,0000	75,00
000007	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	15,0000	15,0000	225,00
000008	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	15,0000	15,0000	225,00
000009	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	45,0000	15,0000	675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000010	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	15,0000	15,0000	225,00
000011	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	45,0000	15,0000	675,00
000012	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	2,0000	15,0000	30,00
000013	00001	00032222 - ACENDEDOR MULTIUSO RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO - grande com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic maxi handy ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro do isqueiro e apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	2,0000	15,0000	30,00
000019	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarez ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	40,0000	3,0000	120,00
000020	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarez ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	30,0000	3,0000	90,00
000021	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarez ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	60,0000	3,0000	180,00
000022	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarez ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	20,0000	3,0000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000023	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	123,0000	3,0000	369,00
000024	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	500,0000	3,0000	1.500,00
000025	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	50,0000	3,0000	150,00
000026	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	12,0000	3,0000	36,00
000027	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	20,0000	3,0000	60,00
000028	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	250,0000	3,0000	750,00
000029	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	368,0000	3,0000	1.104,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000030	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	368,0000	3,0000	1.104,00
000031	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	123,0000	3,0000	369,00
000032	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	123,0000	3,0000	369,00
000033	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	20,0000	3,0000	60,00
000034	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	40,0000	3,0000	120,00
000035	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	15,0000	3,0000	45,00
000036	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barborex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	4,0000	3,0000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000037	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	150,0000	3,0000	450,00
000038	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	123,0000	3,0000	369,00
000039	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	40,0000	3,0000	120,00
000040	00003	00087160 - ÁGUA SANITÁRIA - princípio ativo: hipoclorito de sódio 2,0 - 2,5% pp (cloro ativo). composição: princípio ativo, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água. embalagem de 2 litros. marca sugerida: brilhante/ marina/ barbarex ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado de análise em nome da empresa fabricante constando a marca ofertada evidenciando a concentração de cloro ativo não inferior a 2.0 %, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	100,0000	3,0000	300,00
000041	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00
000042	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00
000043	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00
000044	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	48,0000	4,2000	201,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000045	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	40,0000	4,2000	168,00
000046	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	50,0000	4,2000	210,00
000047	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00
000048	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	215,0000	4,2000	903,00
000049	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	215,0000	4,2000	903,00
000050	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	215,0000	4,2000	903,00
000051	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	645,0000	4,2000	2.709,00
000052	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	645,0000	4,2000	2.709,00
000053	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	300,0000	4,2000	1.260,00
000054	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000055	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00
000056	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00
000057	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	50,0000	4,2000	210,00
000058	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	40,0000	4,2000	168,00
000059	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	24,0000	4,2000	100,80
000060	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	200,0000	4,2000	840,00
000061	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	24,0000	4,2000	100,80
000062	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	100,0000	4,2000	420,00
000063	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	30,0000	4,2000	126,00
000064	00004	00002518 - ALCOOL 70 EM GEL - FRASCO C 500ML - marca sugerida: new limp, eco assept/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	WATH !	FR	25,0000	4,2000	105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000065	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	45,0000	5,4000	243,00
000066	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	100,0000	5,4000	540,00
000067	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	40,0000	5,4000	216,00
000068	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	50,0000	5,4000	270,00
000069	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	855,0000	5,4000	4.617,00
000070	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	30,0000	5,4000	162,00
000071	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	100,0000	5,4000	540,00
000072	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	48,0000	5,4000	259,20
000073	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	4,0000	5,4000	21,60
000074	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	280,0000	5,4000	1.512,00
000075	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	96,0000	5,4000	518,40
000076	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	96,0000	5,4000	518,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000077	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	50,0000	5,4000	270,00
000078	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	96,0000	5,4000	518,40
000079	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	250,0000	5,4000	1.350,00
000080	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	72,0000	5,4000	388,80
000081	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	150,0000	5,4000	810,00
000082	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	150,0000	5,4000	810,00
000083	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	300,0000	5,4000	1.620,00
000084	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	120,0000	5,4000	648,00
000085	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	300,0000	5,4000	1.620,00
000086	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	100,0000	5,4000	540,00
000087	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	2.566,0000	5,4000	13.856,40
000088	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	2.566,0000	5,4000	13.856,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000089	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	855,0000	5,4000	4.617,00
000090	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	855,0000	5,4000	4.617,00
000091	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	855,0000	5,4000	4.617,00
000092	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	144,0000	5,4000	777,60
000093	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	96,0000	5,4000	518,40
000094	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	30,0000	5,4000	162,00
000095	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	96,0000	5,4000	518,40
000096	00005	00001326 - ALCOOL ETILICO A 70 - FRASCO 01 LITRO - marca sugerida: flops/ itajá/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém 70% de álcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	FR	24,0000	5,4000	129,60
000097	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	579,0000	7,9000	4.574,10
000098	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	579,0000	7,9000	4.574,10
000099	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	579,0000	7,9000	4.574,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000100	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	1.738,0000	7,9000	13.730,20
000101	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	1.738,0000	7,9000	13.730,20
000102	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	72,0000	7,9000	568,80
000103	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	100,0000	7,9000	790,00
000104	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	40,0000	7,9000	316,00
000105	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	579,0000	7,9000	4.574,10
000106	00006	00001329 - ALCOOL HIDRATADO 96GL EMBALAGEM PLASTICA COM 01 LITRO - marca sugerida: flops/ prolink/ audax ou similar em qualidade apresentar laudo de conformidade ou de declaração (em nome da empresa fabricante) atestando que o produto contém no mínimo 92.8 inpm ou 96° de alcool conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	LIT	25,0000	7,9000	197,50
000155	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	2,0000	15,4000	30,80
000156	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	3,0000	15,4000	46,20
000157	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	2,0000	15,4000	30,80
000158	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	4,0000	15,4000	61,60
000159	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	2,0000	15,4000	30,80
000160	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	4,0000	15,4000	61,60
000161	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	4,0000	15,4000	61,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000162	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	2,0000	15,4000	30,80
000163	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	6,0000	15,4000	92,40
000164	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	6,0000	15,4000	92,40
000165	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	10,0000	15,4000	154,00
000166	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	1,0000	15,4000	15,40
000167	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	12,0000	15,4000	184,80
000168	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	20,0000	15,4000	308,00
000169	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	10,0000	15,4000	154,00
000170	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	20,0000	15,4000	308,00
000171	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	20,0000	15,4000	308,00
000172	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	10,0000	15,4000	154,00
000173	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	5,0000	15,4000	77,00
000174	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	10,0000	15,4000	154,00
000175	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	60,0000	15,4000	924,00
000176	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	25,0000	15,4000	385,00
000177	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	10,0000	15,4000	154,00
000178	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	10,0000	15,4000	154,00
000179	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	50,0000	15,4000	770,00
000180	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	15,0000	15,4000	231,00
000181	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	14,0000	15,4000	215,60
000182	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	2,0000	15,4000	30,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000183	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	4,0000	15,4000	61,60
000184	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	5,0000	15,4000	77,00
000185	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	2,0000	15,4000	30,80
000186	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	5,0000	15,4000	77,00
000187	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	5,0000	15,4000	77,00
000188	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	4,0000	15,4000	61,60
000189	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	180,0000	15,4000	2.772,00
000190	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	180,0000	15,4000	2.772,00
000191	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	60,0000	15,4000	924,00
000192	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	60,0000	15,4000	924,00
000193	00011	00003443 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 18 LITROS -	PLASNEW	UN	60,0000	15,4000	924,00
000198	00014	00075171 - BIG BAG - certificado pela abnt nbr 16029:201, para transporte de cargas não perigosas (produtos e resíduos) confeccionado em tecido de polietileno 100% virgem, com alta resistência, aditivados contra ação dos raios ultravioletas. topo (parte superior): abertura total para carga (sem saia. fundo (parte inferior): alçamento: 4 alças espalmadas. dimensão em cm: 90 x 90 x 120 no mínimo. marca sugerida: big bag, eco big bag ou similar em qualidade apresentar certificado pela abnt nbr 16029:201 conforme itens 9.2 e 9.3 do edital..	BIG BAG	UN	20,0000	40,5000	810,00
000199	00014	00075171 - BIG BAG - certificado pela abnt nbr 16029:201, para transporte de cargas não perigosas (produtos e resíduos) confeccionado em tecido de polietileno 100% virgem, com alta resistência, aditivados contra ação dos raios ultravioletas. topo (parte superior): abertura total para carga (sem saia. fundo (parte inferior): alçamento: 4 alças espalmadas. dimensão em cm: 90 x 90 x 120 no mínimo. marca sugerida: big bag, eco big bag ou similar em qualidade apresentar certificado pela abnt nbr 16029:201 conforme itens 9.2 e 9.3 do edital..	BIG BAG	UN	300,0000	40,5000	12.150,00
000200	00014	00075171 - BIG BAG - certificado pela abnt nbr 16029:201, para transporte de cargas não perigosas (produtos e resíduos) confeccionado em tecido de polietileno 100% virgem, com alta resistência, aditivados contra ação dos raios ultravioletas. topo (parte superior): abertura total para carga (sem saia. fundo (parte inferior): alçamento: 4 alças espalmadas. dimensão em cm: 90 x 90 x 120 no mínimo. marca sugerida: big bag, eco big bag ou similar em qualidade apresentar certificado pela abnt nbr 16029:201 conforme itens 9.2 e 9.3 do edital..	BIG BAG	UN	6,0000	40,5000	243,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000201	00015	00097555 - BOBINA DE PAPEL TOALHA AUTO CORTE 20 X 200 METROS PCT 06 UNIDADES - deve possuir certificado fsc 100% celulose virgem, ser isento de contaminação, comprovada através de análise microbiológica nas medidas mínimas: largura da folha 20 cm x comprimento da bobina: 200 metros x gramatura: 26 gramas, embalagem: 06 bobinas de papel toalha 100% celulose virgem, 200 metros cada. marca sugerida: artlimp ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado fsc e laudo de análise microbiológica em nome da fabricante conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PRIMULA	PCT	96,0000	77,5000	7.440,00
000202	00015	00097555 - BOBINA DE PAPEL TOALHA AUTO CORTE 20 X 200 METROS PCT 06 UNIDADES - deve possuir certificado fsc 100% celulose virgem, ser isento de contaminação, comprovada através de análise microbiológica nas medidas mínimas: largura da folha 20 cm x comprimento da bobina: 200 metros x gramatura: 26 gramas, embalagem: 06 bobinas de papel toalha 100% celulose virgem, 200 metros cada. marca sugerida: artlimp ou similar em qualidade apresentar catálogo e certificado fsc e laudo de análise microbiológica em nome da fabricante conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PRIMULA	PCT	40,0000	77,5000	3.100,00
000276	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	3,0000	12,00
000277	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	1,0000	3,0000	3,00
000278	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	3,0000	30,00
000279	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	3,0000	12,00
000280	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	3,0000	15,00
000281	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	15,0000	3,0000	45,00
000282	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	3,0000	60,00
000283	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	125,0000	3,0000	375,00
000284	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	3,0000	30,00
000285	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	3,0000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000286	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	50,0000	3,0000	150,00
000287	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	60,0000	3,0000	180,00
000288	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	213,0000	3,0000	639,00
000289	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	8,0000	3,0000	24,00
000290	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	3,0000	30,00
000291	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	8,0000	3,0000	24,00
000292	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	50,0000	3,0000	150,00
000293	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	213,0000	3,0000	639,00
000294	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	71,0000	3,0000	213,00
000295	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	71,0000	3,0000	213,00
000296	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	71,0000	3,0000	213,00
000297	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	71,0000	3,0000	213,00
000298	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	3,0000	15,00
000299	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	3,0000	15,00
000300	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	3,0000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000301	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	6,0000	3,0000	18,00
000302	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	3,0000	30,00
000303	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	3,0000	6,00
000304	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	3,0000	12,00
000305	00023	00002526 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 40 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	3,0000	6,00
000306	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	3,3000	99,00
000307	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	3,3000	99,00
000308	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	90,0000	3,3000	297,00
000309	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	3,3000	99,00
000310	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	90,0000	3,3000	297,00
000311	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	3,3000	66,00
000312	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	50,0000	3,3000	165,00
000313	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	3,3000	16,50
000314	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	3,3000	99,00
000315	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	3,3000	66,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000316	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	6,0000	3,3000	19,80
000317	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	3,3000	6,60
000318	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	3,3000	33,00
000319	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	6,0000	3,3000	19,80
000320	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	3,3000	99,00
000321	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	3,3000	6,60
000322	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	3,3000	13,20
000323	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	3,3000	13,20
000324	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	3,3000	13,20
000325	00024	00003250 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 60 CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	1,0000	3,3000	3,30
000326	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	65,0000	5,0000	325,00
000327	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	1,0000	5,0000	5,00
000328	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	5,0000	20,00
000329	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	5,0000	20,00
000330	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	3,0000	5,0000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000331	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	12,0000	5,0000	60,00
000332	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	12,0000	5,0000	60,00
000333	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	36,0000	5,0000	180,00
000334	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	36,0000	5,0000	180,00
000335	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	12,0000	5,0000	60,00
000336	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	12,0000	5,0000	60,00
000337	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	5,0000	20,00
000338	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	1,0000	5,0000	5,00
000339	00025	00097551 - BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO DE 80CM - marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	5,0000	20,00
000398	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	4,0000	215,0000	860,00
000399	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	5,0000	215,0000	1.075,00
000400	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	2,0000	215,0000	430,00
000401	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	1,0000	215,0000	215,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000402	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	4,0000	215,0000	860,00
000403	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	2,0000	215,0000	430,00
000404	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	5,0000	215,0000	1.075,00
000405	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	40,0000	215,0000	8.600,00
000406	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	3,0000	215,0000	645,00
000407	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	4,0000	215,0000	860,00
000408	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	10,0000	215,0000	2.150,00
000409	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	8,0000	215,0000	1.720,00
000410	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	1,0000	215,0000	215,00
000411	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	2,0000	215,0000	430,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000412	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	4,0000	215,0000	860,00
000413	00029	00002436 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO CAPACIDADE 100 LTS - com tampa e alça base em ferro com pedal largura 650mm x altura ou comprimento 820mm x diâmetro 540mm. marca sugerida: gruplast modelo g100pac ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	PÇ	2,0000	215,0000	430,00
000546	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	6,1000	305,00
000547	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	600,0000	6,1000	3.660,00
000548	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	6,1000	305,00
000549	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	100,0000	6,1000	610,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000550	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	600,0000	6,1000	3.660,00
000551	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	6,1000	1.830,00
000552	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	6,1000	1.220,00
000553	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	600,0000	6,1000	3.660,00
000554	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	6,1000	1.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000555	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	5.000,0000	6,1000	30.500,00
000556	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	400,0000	6,1000	2.440,00
000557	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	600,0000	6,1000	3.660,00
000558	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	6,1000	1.830,00
000559	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	6,1000	1.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000560	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	25,0000	6,1000	152,50
000561	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	6,1000	305,00
000562	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	4.000,0000	6,1000	24.400,00
000563	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	800,0000	6,1000	4.880,00
000564	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	500,0000	6,1000	3.050,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000565	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	6,1000	1.830,00
000566	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	2.400,0000	6,1000	14.640,00
000567	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	6,1000	1.830,00
000568	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	1.000,0000	6,1000	6.100,00
000569	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	6,1000	1.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000570	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	100,0000	6,1000	610,00
000571	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	800,0000	6,1000	4.880,00
000572	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	2.400,0000	6,1000	14.640,00
000573	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	800,0000	6,1000	4.880,00
000574	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	800,0000	6,1000	4.880,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000575	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	800,0000	6,1000	4.880,00
000576	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	6,1000	305,00
000577	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	100,0000	6,1000	610,00
000578	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	6,1000	1.220,00
000579	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	500,0000	6,1000	3.050,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000580	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	6,1000	1.830,00
000581	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	6,1000	1.830,00
000582	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	375,0000	6,1000	2.287,50
000583	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	80,0000	6,1000	488,00
000584	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	800,0000	6,1000	4.880,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000585	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	150,0000	6,1000	915,00
000586	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	750,0000	6,1000	4.575,00
000587	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	100,0000	6,1000	610,00
000588	00039	00070807 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	500,0000	6,1000	3.050,00
000589	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	3,1000	155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000590	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	3,1000	620,00
000591	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	250,0000	3,1000	775,00
000592	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	2.000,0000	3,1000	6.200,00
000593	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	3,1000	620,00
000594	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	120,0000	3,1000	372,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000595	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	3,1000	930,00
000596	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	222,0000	3,1000	688,20
000597	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	222,0000	3,1000	688,20
000598	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	222,0000	3,1000	688,20
000599	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	665,0000	3,1000	2.061,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000600	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	100,0000	3,1000	310,00
000601	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	150,0000	3,1000	465,00
000602	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	665,0000	3,1000	2.061,50
000603	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	3,1000	155,00
000604	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	3,1000	620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000605	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	3,1000	155,00
000606	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	150,0000	3,1000	465,00
000607	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	150,0000	3,1000	465,00
000608	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	1.000,0000	3,1000	3.100,00
000609	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	250,0000	3,1000	775,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000610	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	3,1000	155,00
000611	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	222,0000	3,1000	688,20
000612	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	3,1000	155,00
000613	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	100,0000	3,1000	310,00
000614	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	200,0000	3,1000	620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000615	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	300,0000	3,1000	930,00
000616	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	25,0000	3,1000	77,50
000617	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	20,0000	3,1000	62,00
000618	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	150,0000	3,1000	465,00
000619	00040	00075415 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES - em polipropileno (pp) não tóxico não reciclado, pacote com 100 unidades. apresentar certificado de regularidade junto ao inmetro, relatório de ensaio mecânico comprovando que o produto atende a massa e resistência determinados pela abnt nbr 14865/2012 e relatório de ensaio químico de migração total em condições de uso para cada alimento e temperatura, comprovando que o produto atende o determinado pela norma abnt nbr 14865/2012 e laudo de teste comprovando que produto é biodegradável de acordo com as normas abnt pe-308.01, bs 8472, astm 6954-04, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECOGREEN	PCT	50,0000	3,1000	155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000642	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	4,0000	3,7000	14,80
000643	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	4,0000	3,7000	14,80
000644	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	5,0000	3,7000	18,50
000645	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	10,0000	3,7000	37,00
000646	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	18,0000	3,7000	66,60
000647	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	18,0000	3,7000	66,60
000648	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,7000	22,20
000649	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,7000	22,20
000650	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,7000	22,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000651	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	4,0000	3,7000	14,80
000652	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	5,0000	3,7000	18,50
000653	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	2,0000	3,7000	7,40
000654	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	10,0000	3,7000	37,00
000655	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	2,0000	3,7000	7,40
000656	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,7000	22,20
000657	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	2,0000	3,7000	7,40
000658	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	2,0000	3,7000	7,40
000659	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	4,0000	3,7000	14,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000660	00044	00002388 - DESENTUPIDOR BORRACHA PUSO EM PIA MED PADRAO CCABO MADEIRA - ou plástico sendo material da ventosa em borracha, medidas aproximadas comprimento total: 16cm x comprimento do cabo: 9cm x diâmetro da ventosa: 10cm. marca sugerida: dsr, shangrila, forsan, tobias, h.a ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	5,0000	3,7000	18,50
000661	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	4,0000	21,0000	84,00
000662	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	4,0000	21,0000	84,00
000663	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	4,0000	21,0000	84,00
000664	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	12,0000	21,0000	252,00
000665	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	12,0000	21,0000	252,00
000666	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	10,0000	21,0000	210,00
000667	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	4,0000	21,0000	84,00
000668	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	6,0000	21,0000	126,00
000669	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	10,0000	21,0000	210,00
000670	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	10,0000	21,0000	210,00
000671	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	5,0000	21,0000	105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000672	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	10,0000	21,0000	210,00
000673	00045	00071057 - DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS GRANULADO FRASCO DE 300 GRAMAS - à base hidróxido de sódio. marca sugerida: diabo verde ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DIABO VERDE	FR	4,0000	21,0000	84,00
000674	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	3,0000	3,8600	11,58
000675	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	3,0000	3,8600	11,58
000676	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,8600	23,16
000677	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	4,0000	3,8600	15,44
000678	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	1,0000	3,8600	3,86
000679	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,8600	23,16
000680	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,8600	23,16
000681	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,8600	23,16
000682	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,8600	23,16
000683	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	18,0000	3,8600	69,48
000684	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,8600	23,16
000685	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	18,0000	3,8600	69,48
000686	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caiçara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	5,0000	3,8600	19,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000687	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caixara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	10,0000	3,8600	38,60
000688	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caixara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	5,0000	3,8600	19,30
000689	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caixara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	6,0000	3,8600	23,16
000690	00046	00081526 - DESENTUPIDOR SANITÁRIO MANUAL - de banheiro de vaso sanitário com cabo de 60 cm. marca sugerida: h.a, caixara, dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	PÇ	2,0000	3,8600	7,72
000836	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	5,0000	19,5000	97,50
000837	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	10,0000	19,5000	195,00
000838	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	5,0000	19,5000	97,50
000839	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	10,0000	19,5000	195,00
000840	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	10,0000	19,5000	195,00
000841	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	30,0000	19,5000	585,00
000842	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	20,0000	19,5000	390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000843	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	5,0000	19,5000	97,50
000844	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	1,0000	19,5000	19,50
000845	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	10,0000	19,5000	195,00
000846	00054	00068115 - DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - com baixo nível de espuma, sem perfume. produto deve ser eficaz para limpeza de sujidades difíceis como óleos, graxas e gorduras. embalagem de 5 litros. marca sugerida: deep wash, audax gold clorado, oxi ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROAX	UN	100,0000	19,5000	1.950,00
000848	00056	00097562 - DISCO DE LIMPEZA VERDE DIAMETRO 300MM - marca sugerida: romher/ bettanin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	5,0000	20,0000	100,00
000849	00056	00097562 - DISCO DE LIMPEZA VERDE DIAMETRO 300MM - marca sugerida: romher/ bettanin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	3,0000	20,0000	60,00
000850	00056	00097562 - DISCO DE LIMPEZA VERDE DIAMETRO 300MM - marca sugerida: romher/ bettanin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	20,0000	40,00
000851	00056	00097562 - DISCO DE LIMPEZA VERDE DIAMETRO 300MM - marca sugerida: romher/ bettanin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	5,0000	20,0000	100,00
000852	00056	00097562 - DISCO DE LIMPEZA VERDE DIAMETRO 300MM - marca sugerida: romher/ bettanin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	20,0000	200,00
000854	00058	00097561 - DISCO DE LIMPEZA VERMELHO DIAMETRO 300MM - marca sugerida: compatível para enceradeira da marca romher modelo pop30 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	5,0000	26,0000	130,00
000855	00058	00097561 - DISCO DE LIMPEZA VERMELHO DIAMETRO 300MM - marca sugerida: compatível para enceradeira da marca romher modelo pop30 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	3,0000	26,0000	78,00
000856	00058	00097561 - DISCO DE LIMPEZA VERMELHO DIAMETRO 300MM - marca sugerida: compatível para enceradeira da marca romher modelo pop30 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	26,0000	52,00
000857	00058	00097561 - DISCO DE LIMPEZA VERMELHO DIAMETRO 300MM - marca sugerida: compatível para enceradeira da marca romher modelo pop30 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	5,0000	26,0000	130,00
000859	00060	00097542 - DISCO VERDE PARA LIMPEZA DE PISOS PAD 440MM - marca sugerida: karcher compatível a bd 530 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	12,0000	31,9000	382,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

000939	00066	00097556 - DISPENSER PAPEL TOALHA BOBINA 20 X 200 METROS AUTO CORTE - fabricado em abs na cor branca medidas aproximadas 201mm (profundidade) x 294mm (largura) x 315mm (altura) capacidade para papel toalha em bobina de 20cm x 200m, acompanha buchas e parafusos para instalação e chave. marca sugerida: optipaper modelo auto corte bobina ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BELL PLUS	UN	7,0000	167,0000	1.169,00
000940	00066	00097556 - DISPENSER PAPEL TOALHA BOBINA 20 X 200 METROS AUTO CORTE - fabricado em abs na cor branca medidas aproximadas 201mm (profundidade) x 294mm (largura) x 315mm (altura) capacidade para papel toalha em bobina de 20cm x 200m, acompanha buchas e parafusos para instalação e chave. marca sugerida: optipaper modelo auto corte bobina ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BELL PLUS	UN	8,0000	167,0000	1.336,00
000941	00066	00097556 - DISPENSER PAPEL TOALHA BOBINA 20 X 200 METROS AUTO CORTE - fabricado em abs na cor branca medidas aproximadas 201mm (profundidade) x 294mm (largura) x 315mm (altura) capacidade para papel toalha em bobina de 20cm x 200m, acompanha buchas e parafusos para instalação e chave. marca sugerida: optipaper modelo auto corte bobina ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BELL PLUS	UN	30,0000	167,0000	5.010,00
000942	00066	00097556 - DISPENSER PAPEL TOALHA BOBINA 20 X 200 METROS AUTO CORTE - fabricado em abs na cor branca medidas aproximadas 201mm (profundidade) x 294mm (largura) x 315mm (altura) capacidade para papel toalha em bobina de 20cm x 200m, acompanha buchas e parafusos para instalação e chave. marca sugerida: optipaper modelo auto corte bobina ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BELL PLUS	UN	10,0000	167,0000	1.670,00
000993	00069	00093304 - ESCOVA DE COZINHA PRA LIMPEZA - escova de cozinha para limpeza de frutas, legumes e utensílios, cerdas de nylon, macias/flexíveis, com cabo em plástico para facilitar o manuseio. dimensões mínimas (cxlxa) 10x4x5cm. marca sugerida: condor, dsr dsr ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	100,0000	6,9000	690,00
000994	00069	00093304 - ESCOVA DE COZINHA PRA LIMPEZA - escova de cozinha para limpeza de frutas, legumes e utensílios, cerdas de nylon, macias/flexíveis, com cabo em plástico para facilitar o manuseio. dimensões mínimas (cxlxa) 10x4x5cm. marca sugerida: condor, dsr dsr ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	50,0000	6,9000	345,00
000995	00069	00093304 - ESCOVA DE COZINHA PRA LIMPEZA - escova de cozinha para limpeza de frutas, legumes e utensílios, cerdas de nylon, macias/flexíveis, com cabo em plástico para facilitar o manuseio. dimensões mínimas (cxlxa) 10x4x5cm. marca sugerida: condor, dsr dsr ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	50,0000	6,9000	345,00
001031	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	3,0000	30,00
001032	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	8,0000	3,0000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001033	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	3,0000	9,00
001034	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	3,0000	9,00
001035	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	1,0000	3,0000	3,00
001036	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	20,0000	3,0000	60,00
001037	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	35,0000	3,0000	105,00
001038	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	30,0000	3,0000	90,00
001039	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	3,0000	30,00
001040	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	3,0000	9,00
001041	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	3,0000	9,00
001042	00071	00064589 - ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR MATERIAIS - limpeza delicada tamanho 9,5 x 4,5 x 2,5cm com cerdas de nylon. marca sugerida: bettanin noviça modelo 215 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	1,0000	3,0000	3,00
001043	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhous, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	2,8000	8,40
001044	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhous, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	2,0000	2,8000	5,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001045	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	15,0000	2,8000	42,00
001046	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	1,0000	2,8000	2,80
001047	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	2,8000	8,40
001048	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	2,8000	8,40
001049	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	2,8000	8,40
001050	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	1,0000	2,8000	2,80
001051	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	25,0000	2,8000	70,00
001052	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	12,0000	2,8000	33,60
001053	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	12,0000	2,8000	33,60
001054	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	7,0000	2,8000	19,60
001055	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	2,8000	8,40
001056	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	2,0000	2,8000	5,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001057	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,8000	28,00
001058	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	5,0000	2,8000	14,00
001059	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	30,0000	2,8000	84,00
001060	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	15,0000	2,8000	42,00
001061	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	5,0000	2,8000	14,00
001062	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,8000	28,00
001063	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	25,0000	2,8000	70,00
001064	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,8000	28,00
001065	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	6,0000	2,8000	16,80
001066	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,8000	28,00
001067	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	6,0000	2,8000	16,80
001068	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	90,0000	2,8000	252,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001069	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	90,0000	2,8000	252,00
001070	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	30,0000	2,8000	84,00
001071	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	30,0000	2,8000	84,00
001072	00072	00002815 - ESCOVA PLASTICA LAVAR ROUPA - cabo plástico, tamanho 5 x 11,8 x 6,5cm. marca sugerida: betanim modelo brilhoso, santa maria, dsr, pg, ma ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	30,0000	2,8000	84,00
001073	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	60,0000	50,0000	3.000,00
001074	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	50,0000	100,00
001075	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	50,0000	100,00
001076	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	50,0000	500,00
001077	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	3,0000	50,0000	150,00
001078	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	50,0000	100,00
001079	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	1,0000	50,0000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001080	00073	00075107 - ESFREGÃO PARA LAVAR VEÍCULOS, ÔNIBUS, PÁRA-BRISAS, COM CABO DE MADEIRA DE 1,50M 28MM - cerdas de pet ø 0,20mm plumadas e com espuma para reter shampoo, dimensões: 30 x 9 x 6 cm. marca sugerida: odin ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	50,0000	250,00
001148	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	2,1000	4,20
001149	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	2,1000	21,00
001150	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	2,1000	21,00
001151	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	2,1000	4,20
001152	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	2,1000	21,00
001153	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	2,1000	21,00
001154	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	2,1000	21,00
001155	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	8,0000	2,1000	16,80
001156	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	210,0000	2,1000	441,00
001157	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	100,0000	2,1000	210,00
001158	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, panelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	40,0000	2,1000	84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001159	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, painelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	100,0000	2,1000	210,00
001160	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, painelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	2,1000	21,00
001161	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, painelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	210,0000	2,1000	441,00
001162	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, painelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	210,0000	2,1000	441,00
001163	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, painelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	210,0000	2,1000	441,00
001164	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, painelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	630,0000	2,1000	1.323,00
001165	00078	00081670 - ESPONJA DO TIPO FIBRAÇO - indicada para limpeza pesada, painelas e grelhas. dimensões (cxlxa): 12 x 8,7 x 1,09 cm cada unidade. marca sugerida: super pro bettanin fibra slim bettaço, flora ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	630,0000	2,1000	1.323,00
001248	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	16,0000	2,1500	34,40
001249	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	48,0000	2,1500	103,20
001250	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	140,0000	2,1500	301,00
001251	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	40,0000	2,1500	86,00
001252	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	450,0000	2,1500	967,50
001253	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	25,0000	2,1500	53,75
001254	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	40,0000	2,1500	86,00
001255	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	300,0000	2,1500	645,00
001256	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	30,0000	2,1500	64,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001257	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	200,0000	2,1500	430,00
001258	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	20,0000	2,1500	43,00
001259	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	30,0000	2,1500	64,50
001260	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	24,0000	2,1500	51,60
001261	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	35,0000	2,1500	75,25
001262	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	2,0000	2,1500	4,30
001263	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	5,0000	2,1500	10,75
001264	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	10,0000	2,1500	21,50
001265	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	2,0000	2,1500	4,30
001266	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	20,0000	2,1500	43,00
001267	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	10,0000	2,1500	21,50
001268	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	10,0000	2,1500	21,50
001269	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	10,0000	2,1500	21,50
001270	00083	00047101 - FIBRA LIMPEZA PESADA MEDIDAS: 10 2 X 26 CM COMPOSIÇÃO NYLON ESPESSURA: 1 4 CM -	BETTANIN	UN	2,0000	2,1500	4,30
001282	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	5,0000	3,3800	16,90
001283	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	30,0000	3,3800	101,40
001284	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	50,0000	3,3800	169,00
001285	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	50,0000	3,3800	169,00
001286	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	20,0000	3,3800	67,60
001287	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	30,0000	3,3800	101,40
001288	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	2,0000	3,3800	6,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001289	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	100,0000	3,3800	338,00
001290	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	12,0000	3,3800	40,56
001291	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	20,0000	3,3800	67,60
001292	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	20,0000	3,3800	67,60
001293	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	100,0000	3,3800	338,00
001294	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	350,0000	3,3800	1.183,00
001295	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	150,0000	3,3800	507,00
001296	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	20,0000	3,3800	67,60
001297	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	20,0000	3,3800	67,60
001298	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	60,0000	3,3800	202,80
001299	00085	00006301 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N 103 - embalagem com 30 unidades	3 CORAÇÕES	CX	60,0000	3,3800	202,80
001300	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	600,0000	1,6500	990,00
001301	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	100,0000	1,6500	165,00
001302	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	200,0000	1,6500	330,00
001303	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	40,0000	1,6500	66,00
001304	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	50,0000	1,6500	82,50
001305	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	75,0000	1,6500	123,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001306	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	20,0000	1,6500	33,00
001307	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	10,0000	1,6500	16,50
001308	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	150,0000	1,6500	247,50
001309	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	50,0000	1,6500	82,50
001310	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	20,0000	1,6500	33,00
001311	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	15,0000	1,6500	24,75
001312	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	15,0000	1,6500	24,75
001313	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	80,0000	1,6500	132,00
001314	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	120,0000	1,6500	198,00
001315	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	50,0000	1,6500	82,50
001316	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	300,0000	1,6500	495,00
001317	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	100,0000	1,6500	165,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001318	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	30,0000	1,6500	49,50
001319	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	20,0000	1,6500	33,00
001320	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	30,0000	1,6500	49,50
001321	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	150,0000	1,6500	247,50
001322	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	50,0000	1,6500	82,50
001323	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	5,0000	1,6500	8,25
001324	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	20,0000	1,6500	33,00
001325	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	10,0000	1,6500	16,50
001326	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	10,0000	1,6500	16,50
001327	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	10,0000	1,6500	16,50
001328	00086	00002398 - FLANELA DE ALGODAO PARA LIMPEZA MEDINDO 30 X 50 CM - marca sugerida: pano bom, irmão neves, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que a flanela atende ao tamanho solicitado conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	CCA	UN	50,0000	1,6500	82,50
001329	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	5,0000	3,4000	17,00
001330	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	10,0000	3,4000	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001331	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	10,0000	3,4000	34,00
001332	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	2,0000	3,4000	6,80
001333	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	30,0000	3,4000	102,00
001334	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	40,0000	3,4000	136,00
001335	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	50,0000	3,4000	170,00
001336	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	75,0000	3,4000	255,00
001337	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	45,0000	3,4000	153,00
001338	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	45,0000	3,4000	153,00
001339	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	15,0000	3,4000	51,00
001340	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	15,0000	3,4000	51,00
001341	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	15,0000	3,4000	51,00
001342	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	5,0000	3,4000	17,00
001343	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	5,0000	3,4000	17,00
001344	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	15,0000	3,4000	51,00
001345	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	12,0000	3,4000	40,80
001346	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	5,0000	3,4000	17,00
001347	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	1,0000	3,4000	3,40
001348	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	10,0000	3,4000	34,00
001349	00087	00002511 - FOSFORO COM 10 CAIXAS SENDO 40 UNIDADES POR CAIXA -	GABOARDI	PCT	10,0000	3,4000	34,00
001405	00091	00081671 - GUARDANAPO 20X23, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE - caixa com 1000 unidades	GRAMPEL	CX	30,0000	44,0000	1.320,00
001406	00091	00081671 - GUARDANAPO 20X23, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE - caixa com 1000 unidades	GRAMPEL	CX	2,0000	44,0000	88,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001407	00091	00081671 - GUARDANAPO 20X23, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE - caixa com 1000 unidades	GRAMPEL	CX	2,0000	44,0000	88,00
001408	00091	00081671 - GUARDANAPO 20X23, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE - caixa com 1000 unidades	GRAMPEL	CX	2,0000	44,0000	88,00
001409	00091	00081671 - GUARDANAPO 20X23, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE - caixa com 1000 unidades	GRAMPEL	CX	2,0000	44,0000	88,00
001459	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	15,0000	6,9000	103,50
001460	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	150,0000	6,9000	1.035,00
001461	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	30,0000	6,9000	207,00
001462	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	10,0000	6,9000	69,00
001463	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	15,0000	6,9000	103,50
001464	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	8,0000	6,9000	55,20
001465	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	4,0000	6,9000	27,60
001466	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	100,0000	6,9000	690,00
001467	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	1,0000	6,9000	6,90
001468	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	10,0000	6,9000	69,00
001469	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	5,0000	6,9000	34,50
001470	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	10,0000	6,9000	69,00
001471	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	1,0000	6,9000	6,90
001472	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	12,0000	6,9000	82,80
001473	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	6,0000	6,9000	41,40
001474	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	10,0000	6,9000	69,00
001475	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	5,0000	6,9000	34,50
001476	00094	00002774 - INSETICIDA LIQUIDO FRASCO 250 ML - em spray.	BASTON	FR	10,0000	6,9000	69,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001477	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	10,0000	4,7000	47,00
001478	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	40,0000	4,7000	188,00
001479	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	35,0000	4,7000	164,50
001480	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	35,0000	4,7000	164,50
001481	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	35,0000	4,7000	164,50
001482	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	105,0000	4,7000	493,50
001483	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	105,0000	4,7000	493,50
001484	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	12,0000	4,7000	56,40
001485	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	20,0000	4,7000	94,00
001486	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	35,0000	4,7000	164,50
001487	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	20,0000	4,7000	94,00
001488	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	5,0000	4,7000	23,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001489	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	10,0000	4,7000	47,00
001490	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	3,0000	4,7000	14,10
001491	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	4,0000	4,7000	18,80
001492	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	2,0000	4,7000	9,40
001493	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	3,0000	4,7000	14,10
001494	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	2,0000	4,7000	9,40
001495	00095	00011594 - ISQUEIRO GRANDE - com capacidade mínima de acendimento de 3.000 vezes e com selo holográfico do inmetro. marca sugerida: bic ou similar em qualidade apresentar o certificado do inmetro conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BIC	UN	3,0000	4,7000	14,10
001496	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo extendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	5,0000	58,0000	290,00
001497	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo extendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	1,0000	58,0000	58,00
001498	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo extendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	58,0000	580,00
001499	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo extendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	58,0000	116,00
001500	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo extendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	3,0000	58,0000	174,00
001501	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo extendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	30,0000	58,0000	1.740,00
001502	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo extendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	1,0000	58,0000	58,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001503	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo estendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	58,0000	116,00
001504	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo estendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	4,0000	58,0000	232,00
001505	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo estendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	58,0000	116,00
001506	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo estendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	58,0000	116,00
001507	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo estendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	1,0000	58,0000	58,00
001508	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo estendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	58,0000	116,00
001509	00096	00071058 - KIT LIMPA VIDROS - contendo: rodo de 35cm, com aplicador de cera 34cm e cabo estendido de 120cm. marca sugerida: bettanin super pro ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	58,0000	116,00
001546	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	300,0000	3,6000	1.080,00
001547	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	300,0000	3,6000	1.080,00
001548	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	100,0000	3,6000	360,00
001549	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	10,0000	3,6000	36,00
001550	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	20,0000	3,6000	72,00
001551	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	25,0000	3,6000	90,00
001552	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	90,0000	3,6000	324,00
001553	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUIVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	5,0000	3,6000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001554	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUÍVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	20,0000	3,6000	72,00
001555	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUÍVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	20,0000	3,6000	72,00
001556	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUÍVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	10,0000	3,6000	36,00
001557	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUÍVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	5,0000	3,6000	18,00
001558	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUÍVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	20,0000	3,6000	72,00
001559	00100	00000598 - LIMPADOR C BRILHO P PISOS- DILUÍVEL EM ÁGUA - FRASCO C 500ML - marca sugerida: destac, bravo, poliflor, brilho facil, minuano, triex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BUFALO	FR	10,0000	3,6000	36,00
001560	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	40,0000	2,9000	116,00
001561	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	200,0000	2,9000	580,00
001562	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	70,0000	2,9000	203,00
001563	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	100,0000	2,9000	290,00
001564	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	30,0000	2,9000	87,00
001565	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	50,0000	2,9000	145,00
001566	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	30,0000	2,9000	87,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001567	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	150,0000	2,9000	435,00
001568	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	70,0000	2,9000	203,00
001569	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	40,0000	2,9000	116,00
001570	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	15,0000	2,9000	43,50
001571	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	250,0000	2,9000	725,00
001572	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	10,0000	2,9000	29,00
001573	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	60,0000	2,9000	174,00
001574	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	5,0000	2,9000	14,50
001575	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	20,0000	2,9000	58,00
001576	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	20,0000	2,9000	58,00
001577	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	20,0000	2,9000	58,00
001578	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	20,0000	2,9000	58,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001579	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	10,0000	2,9000	29,00
001580	00101	00006283 - LIMPADOR CONCENTRADO LIMPEZA PESADA FLORAL CAMPESTRE - frascos com 500 ml. marca sugerida: veja, bufalo, azulim, minuano, sr. músculo, suprema, uau ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 edital.	BUFALO	FR	5,0000	2,9000	14,50
001662	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	30,0000	65,0000	1.950,00
001663	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	3,0000	65,0000	195,00
001664	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	4,0000	65,0000	260,00
001665	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	10,0000	65,0000	650,00
001666	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	3,0000	65,0000	195,00
001667	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	3,0000	65,0000	195,00
001668	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	50,0000	65,0000	3.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001669	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	6,0000	65,0000	390,00
001670	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	6,0000	65,0000	390,00
001671	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	10,0000	65,0000	650,00
001672	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	30,0000	65,0000	1.950,00
001673	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	10,0000	65,0000	650,00
001674	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	60,0000	65,0000	3.900,00
001675	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	7,0000	65,0000	455,00
001676	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	8,0000	65,0000	520,00
001677	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	10,0000	65,0000	650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001678	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	2,0000	65,0000	130,00
001679	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	10,0000	65,0000	650,00
001680	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	10,0000	65,0000	650,00
001681	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	4,0000	65,0000	260,00
001682	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	1,0000	65,0000	65,00
001683	00106	00047064 - LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL 25L - dimensões mínimas: altura externa de 57cm x largura externa de 37cm e profundidade de 34cm, altura interna de 46 cm x largura interna de 32 cm e comprimento de 23cm e litragem mínima de 25 litros, sendo cor a combinar. marca sugerida: arqplast, jsn ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	JSN	UN	4,0000	65,0000	260,00
001684	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	5,0000	165,0000	825,00
001685	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	8,0000	165,0000	1.320,00
001686	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	6,0000	165,0000	990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001687	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	15,0000	165,0000	2.475,00
001688	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	20,0000	165,0000	3.300,00
001689	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	200,0000	165,0000	33.000,00
001690	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	5,0000	165,0000	825,00
001691	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	10,0000	165,0000	1.650,00
001692	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	30,0000	165,0000	4.950,00
001693	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	20,0000	165,0000	3.300,00
001694	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	6,0000	165,0000	990,00
001695	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	50,0000	165,0000	8.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001696	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	15,0000	165,0000	2.475,00
001697	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	4,0000	165,0000	660,00
001698	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	10,0000	165,0000	1.650,00
001699	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	10,0000	165,0000	1.650,00
001700	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	2,0000	165,0000	330,00
001701	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	10,0000	165,0000	1.650,00
001702	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	10,0000	165,0000	1.650,00
001703	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	4,0000	165,0000	660,00
001704	00107	00081686 - LIXEIRA TUBIULAR COM PEDAL, CAPACIDADE 40 LITROS - cor branca, coletor de lixo com capacidade aproximada de 40 litros, material do corpo, polietileno com símbolo lixo comum e infectante. material do pedal: ferro galvanizado. marca sugerida: met salvação, jsn, eco lixeiras ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECO	UN	2,0000	165,0000	330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001705	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	50,0000	3,5000	175,00
001706	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	25,0000	3,5000	87,50
001707	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	35,0000	3,5000	122,50
001708	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	32,0000	3,5000	112,00
001709	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	4,0000	3,5000	14,00
001710	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	25,0000	3,5000	87,50
001711	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	35,0000	3,5000	122,50
001712	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	20,0000	3,5000	70,00
001713	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	100,0000	3,5000	350,00
001714	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	100,0000	3,5000	350,00
001715	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	8,0000	3,5000	28,00
001716	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	20,0000	3,5000	70,00
001717	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	6,0000	3,5000	21,00
001718	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	5,0000	3,5000	17,50
001719	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	20,0000	3,5000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001720	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	20,0000	3,5000	70,00
001721	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	20,0000	3,5000	70,00
001722	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	5,0000	3,5000	17,50
001723	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	20,0000	3,5000	70,00
001724	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	6,0000	3,5000	21,00
001725	00108	00000586 - LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML - marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	FUZETTO	FR	5,0000	3,5000	17,50
001756	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugerida: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	1,0000	79,0000	79,00
001757	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugerida: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	79,0000	158,00
001758	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugerida: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	1,0000	79,0000	79,00
001759	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugerida: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	4,0000	79,0000	316,00
001760	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugerida: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	79,0000	158,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001761	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	1,0000	79,0000	79,00
001762	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	4,0000	79,0000	316,00
001763	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	25,0000	79,0000	1.975,00
001764	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	79,0000	237,00
001765	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	79,0000	237,00
001766	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	8,0000	79,0000	632,00
001767	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	5,0000	79,0000	395,00
001768	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	5,0000	79,0000	395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001769	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	5,0000	79,0000	395,00
001770	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	5,0000	79,0000	395,00
001771	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	15,0000	79,0000	1.185,00
001772	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	15,0000	79,0000	1.185,00
001773	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	79,0000	237,00
001774	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	79,0000	158,00
001775	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	79,0000	158,00
001776	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	5,0000	79,0000	395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001777	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	6,0000	79,0000	474,00
001778	00111	00066687 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 30 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	79,0000	158,00
001779	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	15,0000	127,4000	1.911,00
001780	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	4,0000	127,4000	509,60
001781	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	8,0000	127,4000	1.019,20
001782	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20
001783	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	5,0000	127,4000	637,00
001784	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	127,4000	254,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001785	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20
001786	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20
001787	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	1,0000	127,4000	127,40
001788	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	9,0000	127,4000	1.146,60
001789	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	9,0000	127,4000	1.146,60
001790	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20
001791	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20
001792	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001793	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20
001794	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	8,0000	127,4000	1.019,20
001795	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	4,0000	127,4000	509,60
001796	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	127,4000	254,80
001797	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	1,0000	127,4000	127,40
001798	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	3,0000	127,4000	382,20
001799	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	127,4000	254,80
001800	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugeria: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	2,0000	127,4000	254,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001801	00112	00066688 - MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO - deve possuir dupla camada em pvc flexível e siliconado, pressão mínima 170 psi, suportar temperatura de trabalho mínimo de 45° c, itens incluso: 01 - mangueira de jardim com 30 metros; 01 - esguicho com jato regulável; 01 - engate de torneira de 1/2 e 3/4 de polegadas. marca sugerida: duraflex ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ARQUA	UN	1,0000	127,4000	127,40
001810	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	5,0000	5,5000	27,50
001811	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	2,0000	5,5000	11,00
001812	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	3,0000	5,5000	16,50
001813	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	15,0000	5,5000	82,50
001814	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	10,0000	5,5000	55,00
001815	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	2,0000	5,5000	11,00
001816	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	2,0000	5,5000	11,00
001817	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	20,0000	5,5000	110,00
001818	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	25,0000	5,5000	137,50
001819	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	5,0000	5,5000	27,50
001820	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	30,0000	5,5000	165,00
001821	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	400,0000	5,5000	2.200,00
001822	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	5,0000	5,5000	27,50
001823	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	20,0000	5,5000	110,00
001824	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	10,0000	5,5000	55,00
001825	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	10,0000	5,5000	55,00
001826	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	20,0000	5,5000	110,00
001827	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	2,0000	5,5000	11,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001828	00114	00070794 - MEXEDOR PLASTICO PARA CAFÉ PALHETA CRISTAL - com no mínimo 9 cm de comprimento. pacotes com 500 unidades.	MEXA BEM	PCT	20,0000	5,5000	110,00
001904	00118	00093255 - PANO DE CHÃO MICROFIBRA 60CM X 80CM - 20% poliamida + 80% poliéster	R.S	UN	100,0000	8,8000	880,00
001905	00118	00093255 - PANO DE CHÃO MICROFIBRA 60CM X 80CM - 20% poliamida + 80% poliéster	R.S	UN	20,0000	8,8000	176,00
001906	00118	00093255 - PANO DE CHÃO MICROFIBRA 60CM X 80CM - 20% poliamida + 80% poliéster	R.S	UN	200,0000	8,8000	1.760,00
001907	00118	00093255 - PANO DE CHÃO MICROFIBRA 60CM X 80CM - 20% poliamida + 80% poliéster	R.S	UN	70,0000	8,8000	616,00
001908	00118	00093255 - PANO DE CHÃO MICROFIBRA 60CM X 80CM - 20% poliamida + 80% poliéster	R.S	UN	100,0000	8,8000	880,00
001909	00118	00093255 - PANO DE CHÃO MICROFIBRA 60CM X 80CM - 20% poliamida + 80% poliéster	R.S	UN	200,0000	8,8000	1.760,00
001910	00118	00093255 - PANO DE CHÃO MICROFIBRA 60CM X 80CM - 20% poliamida + 80% poliéster	R.S	UN	10,0000	8,8000	88,00
001911	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	20,0000	80,5000	1.610,00
001912	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	10,0000	80,5000	805,00
001913	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	4,0000	80,5000	322,00
001914	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	15,0000	80,5000	1.207,50
001915	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	1,0000	80,5000	80,50
001916	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	10,0000	80,5000	805,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001917	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	660,0000	80,5000	53.130,00
001918	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	660,0000	80,5000	53.130,00
001919	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	220,0000	80,5000	17.710,00
001920	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	220,0000	80,5000	17.710,00
001921	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	220,0000	80,5000	17.710,00
001922	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	220,0000	80,5000	17.710,00
001923	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	300,0000	80,5000	24.150,00
001924	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	25,0000	80,5000	2.012,50
001925	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	750,0000	80,5000	60.375,00
001926	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	30,0000	80,5000	2.415,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

001927	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	2,0000	80,5000	161,00
001928	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	10,0000	80,5000	805,00
001929	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	10,0000	80,5000	805,00
001930	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	10,0000	80,5000	805,00
001931	00119	00066642 - PANO MULTIUSO PICOTADO BRANCO - biodegradável alta absorção não retém odores picote a cada 50 cm bobina de 300 metros 600 panos 50 por 28 cm composição: 50% celulose; 50% poliéster. marca sugerida: perfex, descarpack, mr plus, nobre ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MR. PLUS	RL	5,0000	80,5000	402,50
002048	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	5,0000	4,3000	21,50
002049	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	10,0000	4,3000	43,00
002050	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	30,0000	4,3000	129,00
002051	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	100,0000	4,3000	430,00
002052	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	30,0000	4,3000	129,00
002053	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	15,0000	4,3000	64,50
002054	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	75,0000	4,3000	322,50
002055	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	100,0000	4,3000	430,00
002056	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	100,0000	4,3000	430,00
002057	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	2,0000	4,3000	8,60
002058	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	10,0000	4,3000	43,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002059	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	10,0000	4,3000	43,00
002060	00124	00002550 - PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO PCT C 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA DE 20X 20 CM -	YURI	PCT	10,0000	4,3000	43,00
002131	00129	00013047 - PLÁSTICO BOLHA 1 30 X 100METROS - 50 MICRAS - BOBINA C 100 METROS -	CYCLOPACK	BOB	5,0000	90,0000	450,00
002132	00129	00013047 - PLÁSTICO BOLHA 1 30 X 100METROS - 50 MICRAS - BOBINA C 100 METROS -	CYCLOPACK	BOB	10,0000	90,0000	900,00
002133	00129	00013047 - PLÁSTICO BOLHA 1 30 X 100METROS - 50 MICRAS - BOBINA C 100 METROS -	CYCLOPACK	BOB	10,0000	90,0000	900,00
002153	00131	00062301 - POTE DE ISOPOR (CUMBUCA) - térmico, com capacidade de 360 ml medidas aproximadas: diâmetro: 10 cm; profundidade: 07 cm, embalagem com 100 unidades. marca sugerida: danel, prasroma, copobrás ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	bom appetite	UN	100,0000	40,0000	4.000,00
002157	00133	00097549 - POTE DESCARTÁVEL 100ML SEM TAMPA - PACOTE 100 UNIDADES - translúcido em poliestireno (ps). marca sugerida: kerocopo/copoplast/cristalcoipo ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ALTACOPO	PCT	50,0000	4,2000	210,00
002158	00133	00097549 - POTE DESCARTÁVEL 100ML SEM TAMPA - PACOTE 100 UNIDADES - translúcido em poliestireno (ps). marca sugerida: kerocopo/copoplast/cristalcoipo ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ALTACOPO	PCT	50,0000	4,2000	210,00
002159	00133	00097549 - POTE DESCARTÁVEL 100ML SEM TAMPA - PACOTE 100 UNIDADES - translúcido em poliestireno (ps). marca sugerida: kerocopo/copoplast/cristalcoipo ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ALTACOPO	PCT	50,0000	4,2000	210,00
002160	00133	00097549 - POTE DESCARTÁVEL 100ML SEM TAMPA - PACOTE 100 UNIDADES - translúcido em poliestireno (ps). marca sugerida: kerocopo/copoplast/cristalcoipo ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ALTACOPO	PCT	50,0000	4,2000	210,00
002161	00133	00097549 - POTE DESCARTÁVEL 100ML SEM TAMPA - PACOTE 100 UNIDADES - translúcido em poliestireno (ps). marca sugerida: kerocopo/copoplast/cristalcoipo ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ALTACOPO	PCT	150,0000	4,2000	630,00
002162	00133	00097549 - POTE DESCARTÁVEL 100ML SEM TAMPA - PACOTE 100 UNIDADES - translúcido em poliestireno (ps). marca sugerida: kerocopo/copoplast/cristalcoipo ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ALTACOPO	PCT	150,0000	4,2000	630,00
002200	00137	00075160 - PRATO ISOPOR REDONDO 23CM - CAIXA C/ 24 PACOTES DE 25 UNIDADES -	bom appetite	CX	4,0000	171,6000	686,40
002201	00137	00075160 - PRATO ISOPOR REDONDO 23CM - CAIXA C/ 24 PACOTES DE 25 UNIDADES -	bom appetite	CX	2,0000	171,6000	343,20
002260	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	20,0000	39,0000	780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002261	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	100,0000	39,0000	3.900,00
002262	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	50,0000	39,0000	1.950,00
002263	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	50,0000	39,0000	1.950,00
002264	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	71,0000	39,0000	2.769,00
002265	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	71,0000	39,0000	2.769,00
002266	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	71,0000	39,0000	2.769,00
002267	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	71,0000	39,0000	2.769,00
002268	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	214,0000	39,0000	8.346,00
002269	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	214,0000	39,0000	8.346,00
002270	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	1,0000	39,0000	39,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002271	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	5,0000	39,0000	195,00
002272	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	10,0000	39,0000	390,00
002273	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	50,0000	39,0000	1.950,00
002274	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	10,0000	39,0000	390,00
002275	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	40,0000	39,0000	1.560,00
002276	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	100,0000	39,0000	3.900,00
002277	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	100,0000	39,0000	3.900,00
002278	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	50,0000	39,0000	1.950,00
002279	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	6,0000	39,0000	234,00
002280	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	10,0000	39,0000	390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002281	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	2,0000	39,0000	78,00
002282	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	10,0000	39,0000	390,00
002283	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	10,0000	39,0000	390,00
002284	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	5,0000	39,0000	195,00
002285	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	1,0000	39,0000	39,00
002286	00142	00062208 - REMOVEDOR MULTIUSO GALÃO DE 05 LITROS - ph 10 à 11 e concentração máxima de ácido sulfônico menor que 3% e butil glicol menor que 6%. marca sugerida: new limp ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq demonstrando a concentração butil glicol, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AGIPRO CLEENE	GL	10,0000	39,0000	390,00
002287	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plástico código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,0000	20,00
002288	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plástico código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	7,0000	2,0000	14,00
002289	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plástico código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	5,0000	2,0000	10,00
002290	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plástico código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,0000	20,00
002291	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plástico código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	5,0000	2,0000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002292	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	20,0000	2,0000	40,00
002293	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	1,0000	2,0000	2,00
002294	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	15,0000	2,0000	30,00
002295	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	51,0000	2,0000	102,00
002296	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	51,0000	2,0000	102,00
002297	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	17,0000	2,0000	34,00
002298	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	17,0000	2,0000	34,00
002299	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	17,0000	2,0000	34,00
002300	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	17,0000	2,0000	34,00
002301	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,0000	20,00
002302	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,0000	20,00
002303	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	2,0000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002304	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	1,0000	2,0000	2,00
002305	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	2,0000	2,0000	4,00
002306	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	4,0000	2,0000	8,00
002307	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	2,0000	2,0000	4,00
002308	00143	00071056 - RODINHO PARA PIA - DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 21,1X15,8X3,9 CM - marca sugerida: plasútil código 1570580918 ou 7773/ bettanin modelo bt001k/ ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	2,0000	6,00
002309	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	6,0000	27,0000	162,00
002310	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	27,0000	135,00
002311	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	27,0000	54,00
002312	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	50,0000	27,0000	1.350,00
002313	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	27,0000	270,00
002314	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	3,0000	27,0000	81,00
002315	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	27,0000	270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002316	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	1,0000	27,0000	27,00
002317	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	27,0000	108,00
002318	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	27,0000	540,00
002319	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	27,0000	810,00
002320	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	40,0000	27,0000	1.080,00
002321	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	27,0000	810,00
002322	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	27,0000	810,00
002323	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	27,0000	810,00
002324	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	27,0000	810,00
002325	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	90,0000	27,0000	2.430,00
002326	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	90,0000	27,0000	2.430,00
002327	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	12,0000	27,0000	324,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002328	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	15,0000	27,0000	405,00
002329	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	27,0000	108,00
002330	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	27,0000	135,00
002331	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	27,0000	270,00
002332	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	27,0000	810,00
002333	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	17,0000	27,0000	459,00
002334	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	27,0000	270,00
002335	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	3,0000	27,0000	81,00
002336	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	27,0000	810,00
002337	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	27,0000	270,00
002338	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	7,0000	27,0000	189,00
002339	00144	00097564 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 40CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	27,0000	540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002340	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	30,0000	32,0000	960,00
002341	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	32,0000	320,00
002342	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	32,0000	320,00
002343	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	12,0000	32,0000	384,00
002344	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	60,0000	32,0000	1.920,00
002345	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	60,0000	32,0000	1.920,00
002346	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	32,0000	640,00
002347	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	32,0000	640,00
002348	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	32,0000	640,00
002349	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	32,0000	640,00
002350	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	32,0000	640,00
002351	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	20,0000	32,0000	640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002352	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	32,0000	64,00
002353	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	32,0000	320,00
002354	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	12,0000	32,0000	384,00
002355	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	7,0000	32,0000	224,00
002356	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	32,0000	160,00
002357	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	32,0000	64,00
002358	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	10,0000	32,0000	320,00
002359	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	2,0000	32,0000	64,00
002360	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	5,0000	32,0000	160,00
002361	00145	00097565 - RODO DE ALUMINIO COM REFIL DE BORRACHA DE 60CM - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: r2000/ sanches / alumínio rodos ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	1,0000	32,0000	32,00
002362	00146	00097550 - RODO DE ALUMINIO DE 80 CM COM REFIL DE BORRACHA DUPLA - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	25,0000	42,0000	1.050,00
002363	00146	00097550 - RODO DE ALUMINIO DE 80 CM COM REFIL DE BORRACHA DUPLA - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	25,0000	42,0000	1.050,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002364	00146	00097550 - RODO DE ALUMINIO DE 80 CM COM REFIL DE BORRACHA DUPLA - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	8,0000	42,0000	336,00
002365	00146	00097550 - RODO DE ALUMINIO DE 80 CM COM REFIL DE BORRACHA DUPLA - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	4,0000	42,0000	168,00
002366	00146	00097550 - RODO DE ALUMINIO DE 80 CM COM REFIL DE BORRACHA DUPLA - compatível com refil de borracha recolocável. marca sugerida: rodos 2000/ sanches ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SANCHES	UN	40,0000	42,0000	1.680,00
002395	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	20,0000	10,4000	208,00
002396	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	5,0000	10,4000	52,00
002397	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	20,0000	10,4000	208,00
002398	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	10,0000	10,4000	104,00
002399	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	40,0000	10,4000	416,00
002400	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	15,0000	10,4000	156,00
002401	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	10,0000	10,4000	104,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002402	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	15,0000	10,4000	156,00
002403	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	15,0000	10,4000	156,00
002404	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	50,0000	10,4000	520,00
002405	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	110,0000	10,4000	1.144,00
002406	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	20,0000	10,4000	208,00
002407	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	72,0000	10,4000	748,80
002408	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	30,0000	10,4000	312,00
002409	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	5,0000	10,4000	52,00
002410	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	30,0000	10,4000	312,00
002411	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	80,0000	10,4000	832,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002412	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	20,0000	10,4000	208,00
002413	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	50,0000	10,4000	520,00
002414	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	250,0000	10,4000	2.600,00
002415	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	634,0000	10,4000	6.593,60
002416	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	634,0000	10,4000	6.593,60
002417	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	211,0000	10,4000	2.194,40
002418	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	211,0000	10,4000	2.194,40
002419	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	211,0000	10,4000	2.194,40
002420	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	211,0000	10,4000	2.194,40
002421	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	10,0000	10,4000	104,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002422	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	10,0000	10,4000	104,00
002423	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	38,0000	10,4000	395,20
002424	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	8,0000	10,4000	83,20
002425	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	15,0000	10,4000	156,00
002426	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	24,0000	10,4000	249,60
002427	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	10,0000	10,4000	104,00
002428	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	100,0000	10,4000	1.040,00
002429	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	3,0000	10,4000	31,20
002430	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	12,0000	10,4000	124,80
002431	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	30,0000	10,4000	312,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002432	00149	00097554 - SABÃO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES - com no mínimo 160 gramas cada, testado dermatologicamente. marca sugerida: minuano, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que o produto foi testado dermatologicamente conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	YPE	PCT	6,0000	10,4000	62,40
002433	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	482,0000	9,5000	4.579,00
002434	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	482,0000	9,5000	4.579,00
002435	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	482,0000	9,5000	4.579,00
002436	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	482,0000	9,5000	4.579,00
002437	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	1.445,0000	9,5000	13.727,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002438	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	1.445,0000	9,5000	13.727,50
002439	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	150,0000	9,5000	1.425,00
002440	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	100,0000	9,5000	950,00
002441	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	100,0000	9,5000	950,00
002442	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	100,0000	9,5000	950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002443	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	50,0000	9,5000	475,00
002444	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	52,0000	9,5000	494,00
002445	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	50,0000	9,5000	475,00
002446	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	15,0000	9,5000	142,50
002447	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	40,0000	9,5000	380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002448	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	100,0000	9,5000	950,00
002449	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	50,0000	9,5000	475,00
002450	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	30,0000	9,5000	285,00
002451	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	50,0000	9,5000	475,00
002452	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	84,0000	9,5000	798,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002453	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	50,0000	9,5000	475,00
002454	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	20,0000	9,5000	190,00
002455	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	50,0000	9,5000	475,00
002456	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	40,0000	9,5000	380,00
002457	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	12,0000	9,5000	114,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002458	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	40,0000	9,5000	380,00
002459	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	250,0000	9,5000	2.375,00
002460	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	10,0000	9,5000	95,00
002461	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	5,0000	9,5000	47,50
002462	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	3,0000	9,5000	28,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002463	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	12,0000	9,5000	114,00
002464	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	15,0000	9,5000	142,50
002465	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	8,0000	9,5000	76,00
002466	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	5,0000	9,5000	47,50
002467	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	20,0000	9,5000	190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002468	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	10,0000	9,5000	95,00
002469	00150	00093396 - SABÃO EM PÓ - sabão em pó embalado caixa de papelão ou plástico mínimo 800gr c/ tensoativo biodegradável aniônico alcalinizante sequestrante carga coadjuvantes branqueador óptico corante enzimas agente anti-redepositante fragrância água componente ativo a base de linear alquil benzeno sulfonato de sódio e capacidade de biodegradação >95% (28 dias). marca sugerida: omo, assim, tixan, brilhante, fofo, surf ou similar em qualidade apresentar catálogo e fispq ou relatório de ensaio em nome da fabricante declarando que o produto possui biodegradação >95% (28 dias) conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ASSIM	UN	10,0000	9,5000	95,00
002470	00151	00097553 - SABONETE EM BARRA MÍNIMO 85 GRAMAS - sabonete barra mínimo de 85gramas. marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SIENE YPÊ	UN	50,0000	1,6300	81,50
002471	00151	00097553 - SABONETE EM BARRA MÍNIMO 85 GRAMAS - sabonete barra mínimo de 85gramas. marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SIENE YPÊ	UN	5,0000	1,6300	8,15
002472	00151	00097553 - SABONETE EM BARRA MÍNIMO 85 GRAMAS - sabonete barra mínimo de 85gramas. marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SIENE YPÊ	UN	55,0000	1,6300	89,65
002473	00151	00097553 - SABONETE EM BARRA MÍNIMO 85 GRAMAS - sabonete barra mínimo de 85gramas. marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SIENE YPÊ	UN	1.000,0000	1,6300	1.630,00
002474	00151	00097553 - SABONETE EM BARRA MÍNIMO 85 GRAMAS - sabonete barra mínimo de 85gramas. marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SIENE YPÊ	UN	30,0000	1,6300	48,90
002475	00151	00097553 - SABONETE EM BARRA MÍNIMO 85 GRAMAS - sabonete barra mínimo de 85gramas. marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SIENE YPÊ	UN	10,0000	1,6300	16,30
002476	00151	00097553 - SABONETE EM BARRA MÍNIMO 85 GRAMAS - sabonete barra mínimo de 85gramas. marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive, ypê ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	SIENE YPÊ	UN	100,0000	1,6300	163,00
002477	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primária, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	100,0000	41,2900	4.129,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002478	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	20,0000	41,2900	825,80
002479	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	20,0000	41,2900	825,80
002480	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	12,0000	41,2900	495,48
002481	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	8,0000	41,2900	330,32
002482	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	12,0000	41,2900	495,48
002483	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	20,0000	41,2900	825,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002484	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	10,0000	41,2900	412,90
002485	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	50,0000	41,2900	2.064,50
002486	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	28,0000	41,2900	1.156,12
002487	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	48,0000	41,2900	1.981,92
002488	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	60,0000	41,2900	2.477,40
002489	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	50,0000	41,2900	2.064,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002490	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	100,0000	41,2900	4.129,00
002491	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	50,0000	41,2900	2.064,50
002492	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	3,0000	41,2900	123,87
002493	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	20,0000	41,2900	825,80
002494	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	5,0000	41,2900	206,45
002495	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	40,0000	41,2900	1.651,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002496	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	10,0000	41,2900	412,90
002497	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	15,0000	41,2900	619,35
002498	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	40,0000	41,2900	1.651,60
002499	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	30,0000	41,2900	1.238,70
002500	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	200,0000	41,2900	8.258,00
002501	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	20,0000	41,2900	825,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002502	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	20,0000	41,2900	825,80
002503	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	10,0000	41,2900	412,90
002504	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	345,0000	41,2900	14.245,05
002505	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	345,0000	41,2900	14.245,05
002506	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	115,0000	41,2900	4.748,35
002507	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primaria, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	115,0000	41,2900	4.748,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002508	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primária, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	115,0000	41,2900	4.748,35
002509	00152	00006264 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - GALÃO DE 05 LITROS - sabonete líquido antisséptico - galão de 05 litros com registro no ministério da saúde. marca sugerida: bell plus/audax ou similar em qualidade apresentar relatório de irritação e corrosão cutânea primária, relatório de estudo de estabilidade acelerada, relatório de contagem de microrganismos e pesquisa de patógenos, relatório de ensaio frente as cepa pseudomonas, salmonella e staphylococcus e o registro no ministério da saúde. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	AUDAX	GL	115,0000	41,2900	4.748,35
002510	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	20,0000	4,0000	80,00
002511	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	5,0000	4,0000	20,00
002512	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	20,0000	4,0000	80,00
002513	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	10,0000	4,0000	40,00
002514	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	5,0000	4,0000	20,00
002515	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	20,0000	4,0000	80,00
002516	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	5,0000	4,0000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002517	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	15,0000	4,0000	60,00
002518	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	6,0000	4,0000	24,00
002519	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	10,0000	4,0000	40,00
002520	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	30,0000	4,0000	120,00
002521	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	240,0000	4,0000	960,00
002522	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	240,0000	4,0000	960,00
002523	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	80,0000	4,0000	320,00
002524	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	80,0000	4,0000	320,00
002525	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	80,0000	4,0000	320,00
002526	00153	00081728 - SABONETEIRA DE MESA - frasco cilíndrico liso tipo saboneteira de mesa, material plástico, transparente, com dosador, válvula líquida, tipo pump, com rosca, capacidade 500ml. marca sugerida: spartan, nova era, senir ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	ECKPLAST	UN	80,0000	4,0000	320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002677	00159	00096382 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS - saco plástico virgem, material esterilizado, com tarja branca para a descrição do alimento, o saco para amostra deve ser totalmente lacrado. dimensões mínimas de 12x30. micra mínima: 6 (0,006 mm). embalagem contendo 500 unidades. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PLAST	PCT	18,0000	30,0000	540,00
002678	00159	00096382 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS - saco plástico virgem, material esterilizado, com tarja branca para a descrição do alimento, o saco para amostra deve ser totalmente lacrado. dimensões mínimas de 12x30. micra mínima: 6 (0,006 mm). embalagem contendo 500 unidades. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PLAST	PCT	54,0000	30,0000	1.620,00
002679	00159	00096382 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS - saco plástico virgem, material esterilizado, com tarja branca para a descrição do alimento, o saco para amostra deve ser totalmente lacrado. dimensões mínimas de 12x30. micra mínima: 6 (0,006 mm). embalagem contendo 500 unidades. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PLAST	PCT	54,0000	30,0000	1.620,00
002680	00159	00096382 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS - saco plástico virgem, material esterilizado, com tarja branca para a descrição do alimento, o saco para amostra deve ser totalmente lacrado. dimensões mínimas de 12x30. micra mínima: 6 (0,006 mm). embalagem contendo 500 unidades. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PLAST	PCT	18,0000	30,0000	540,00
002681	00159	00096382 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS - saco plástico virgem, material esterilizado, com tarja branca para a descrição do alimento, o saco para amostra deve ser totalmente lacrado. dimensões mínimas de 12x30. micra mínima: 6 (0,006 mm). embalagem contendo 500 unidades. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PLAST	PCT	18,0000	30,0000	540,00
002682	00159	00096382 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS - saco plástico virgem, material esterilizado, com tarja branca para a descrição do alimento, o saco para amostra deve ser totalmente lacrado. dimensões mínimas de 12x30. micra mínima: 6 (0,006 mm). embalagem contendo 500 unidades. apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PLAST	PCT	18,0000	30,0000	540,00
002683	00160	00021953 - SACO HOT DOG PLÁSTICO 23 X 16 - PACOTE C 500 UNIDADES -	R.P	PCT	30,0000	25,0000	750,00
002684	00160	00021953 - SACO HOT DOG PLÁSTICO 23 X 16 - PACOTE C 500 UNIDADES -	R.P	PCT	10,0000	25,0000	250,00
002685	00160	00021953 - SACO HOT DOG PLÁSTICO 23 X 16 - PACOTE C 500 UNIDADES -	R.P	PCT	2,0000	25,0000	50,00
002686	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	729,0000	3,8500	2.806,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002687	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	729,0000	3,8500	2.806,65
002688	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	729,0000	3,8500	2.806,65
002689	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	729,0000	3,8500	2.806,65
002690	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	2.186,0000	3,8500	8.416,10
002691	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	2.186,0000	3,8500	8.416,10
002692	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	200,0000	3,8500	770,00
002693	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	220,0000	3,8500	847,00
002694	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	250,0000	3,8500	962,50
002695	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	40,0000	3,8500	154,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002696	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	25,0000	3,8500	96,25
002697	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	120,0000	3,8500	462,00
002698	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	150,0000	3,8500	577,50
002699	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	120,0000	3,8500	462,00
002700	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	800,0000	3,8500	3.080,00
002701	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	1.300,0000	3,8500	5.005,00
002702	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	60,0000	3,8500	231,00
002703	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	48,0000	3,8500	184,80
002704	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	120,0000	3,8500	462,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002705	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	60,0000	3,8500	231,00
002706	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	200,0000	3,8500	770,00
002707	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	100,0000	3,8500	385,00
002708	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	100,0000	3,8500	385,00
002709	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	200,0000	3,8500	770,00
002710	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	70,0000	3,8500	269,50
002711	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	144,0000	3,8500	554,40
002712	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	100,0000	3,8500	385,00
002713	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	20,0000	3,8500	77,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002714	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	120,0000	3,8500	462,00
002715	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	10,0000	3,8500	38,50
002716	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	120,0000	3,8500	462,00
002717	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	120,0000	3,8500	462,00
002718	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	100,0000	3,8500	385,00
002719	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	60,0000	3,8500	231,00
002720	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	15,0000	3,8500	57,75
002721	00161	00006256 - SACO PARA LIMPEZA ALVEJADO BRANCO 100 ALGODÃO MEDINDO 50 X 70 CM DUPLO - c/ aproximadamente 120 gramas fechado (tipo pé de galinha 11 tramas) sem acabamento. marca sugerida: jesus tito, santa margarida, novacov, tc fio ou similar em qualidade apresentar declaração do fabricante que o pano atende ao descritivo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.S	UN	10,0000	3,8500	38,50
002736	00163	00021951 - SACO PIPOCA PAPEL MONO N03 TAM 11 X 16 5CM - PACOTE C 500 UNIDADES -	MAGAPEL	PCT	30,0000	17,9000	537,00
002737	00163	00021951 - SACO PIPOCA PAPEL MONO N03 TAM 11 X 16 5CM - PACOTE C 500 UNIDADES -	MAGAPEL	PCT	35,0000	17,9000	626,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002738	00163	00021951 - SACO PIPOCA PAPEL MONO N03 TAM 11 X 16 5CM - PACOTE C 500 UNIDADES -	MAGAPEL	PCT	105,0000	17,9000	1.879,50
002739	00163	00021951 - SACO PIPOCA PAPEL MONO N03 TAM 11 X 16 5CM - PACOTE C 500 UNIDADES -	MAGAPEL	PCT	105,0000	17,9000	1.879,50
002740	00163	00021951 - SACO PIPOCA PAPEL MONO N03 TAM 11 X 16 5CM - PACOTE C 500 UNIDADES -	MAGAPEL	PCT	35,0000	17,9000	626,50
002741	00163	00021951 - SACO PIPOCA PAPEL MONO N03 TAM 11 X 16 5CM - PACOTE C 500 UNIDADES -	MAGAPEL	PCT	35,0000	17,9000	626,50
002742	00163	00021951 - SACO PIPOCA PAPEL MONO N03 TAM 11 X 16 5CM - PACOTE C 500 UNIDADES -	MAGAPEL	PCT	35,0000	17,9000	626,50
002743	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	30,0000	18,7000	561,00
002744	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	30,0000	18,7000	561,00
002745	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	50,0000	18,7000	935,00
002746	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	2,0000	18,7000	37,40
002747	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	10,0000	18,7000	187,00
002748	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	2,0000	18,7000	37,40
002749	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	1,0000	18,7000	18,70
002750	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	2,0000	18,7000	37,40
002751	00169	00081679 - SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO, DIMENSOES 60X90 - transparente, atóxico, não reciclado, reforçado, polietileno, embalagem de 1kg. marca sugerida: zpp/ r.p ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	R.P	PCT	1,0000	18,7000	18,70
002752	00170	00083041 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR TALHERES - saco plástico para embalar talheres, medindo 6x23cm, polietileno, transparente. embalagem com 1.000 unidades.	R.P	PCT	12,0000	18,8000	225,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002753	00170	00083041 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR TALHERES - saco plástico para embalar talheres, medindo 6x23cm, polietileno, transparente. embalagem com 1.000 unidades.	R.P	PCT	12,0000	18,8000	225,60
002754	00170	00083041 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR TALHERES - saco plástico para embalar talheres, medindo 6x23cm, polietileno, transparente. embalagem com 1.000 unidades.	R.P	PCT	4,0000	18,8000	75,20
002755	00170	00083041 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR TALHERES - saco plástico para embalar talheres, medindo 6x23cm, polietileno, transparente. embalagem com 1.000 unidades.	R.P	PCT	4,0000	18,8000	75,20
002756	00170	00083041 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR TALHERES - saco plástico para embalar talheres, medindo 6x23cm, polietileno, transparente. embalagem com 1.000 unidades.	R.P	PCT	4,0000	18,8000	75,20
002757	00170	00083041 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR TALHERES - saco plástico para embalar talheres, medindo 6x23cm, polietileno, transparente. embalagem com 1.000 unidades.	R.P	PCT	4,0000	18,8000	75,20
002758	00170	00083041 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAR TALHERES - saco plástico para embalar talheres, medindo 6x23cm, polietileno, transparente. embalagem com 1.000 unidades.	R.P	PCT	2,0000	18,8000	37,60
002759	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	160,0000	20,2000	3.232,00
002760	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	160,0000	20,2000	3.232,00
002761	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	160,0000	20,2000	3.232,00
002762	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	480,0000	20,2000	9.696,00
002763	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	480,0000	20,2000	9.696,00
002764	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	160,0000	20,2000	3.232,00
002765	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	600,0000	20,2000	12.120,00
002766	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	800,0000	20,2000	16.160,00
002767	00171	00075127 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO MATERIAL NÃO RECICLADO PARA ALIMENTOS TAM 50 X 80 - x 0,12 micra - pacote com 1 kg.	R.P	PCT	100,0000	20,2000	2.020,00
002768	00172	00081771 - SACO VIRGEM 10 X 30 X 0,06 ESPESSURA -	R.P	KLG	150,0000	27,9000	4.185,00
002769	00172	00081771 - SACO VIRGEM 10 X 30 X 0,06 ESPESSURA -	R.P	KLG	20,0000	27,9000	558,00
002770	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	20,0000	64,0000	1.280,00
002771	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	20,0000	64,0000	1.280,00
002772	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	3,0000	64,0000	192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002773	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	24,0000	64,0000	1.536,00
002774	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	24,0000	64,0000	1.536,00
002775	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	24,0000	64,0000	1.536,00
002776	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	72,0000	64,0000	4.608,00
002777	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	72,0000	64,0000	4.608,00
002778	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	24,0000	64,0000	1.536,00
002779	00173	00075124 - SACOLA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 45 X 55 CM - PACOTE COM 5 KG -	CASTELO	PCT	50,0000	64,0000	3.200,00
002783	00175	00096381 - SANEANTE PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES - apresentação em pó, acompanhado de medida dosadora, a variação de cloro ativo em sua formulação não poderá ultrapassar os limites estabelecidos no anexo i da rdc nº 59/2010. embalagem: pote plástico contendo 1 kg, rendimento por embalagem de mil litros para uso em frutas, legumes e verduras. rotulo: deve apresentar o modo de uso com diluição e tempo de contato, registro na anvisa, validade mínima de 12 meses. marca sugerida: signa pro kitchen sanitizante audaxco ou similar em qualidade apresentar ficha técnica e registro na anvisa, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROKITCHEN	POT	86,0000	17,2000	1.479,20
002784	00175	00096381 - SANEANTE PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES - apresentação em pó, acompanhado de medida dosadora, a variação de cloro ativo em sua formulação não poderá ultrapassar os limites estabelecidos no anexo i da rdc nº 59/2010. embalagem: pote plástico contendo 1 kg, rendimento por embalagem de mil litros para uso em frutas, legumes e verduras. rotulo: deve apresentar o modo de uso com diluição e tempo de contato, registro na anvisa, validade mínima de 12 meses. marca sugerida: signa pro kitchen sanitizante audaxco ou similar em qualidade apresentar ficha técnica e registro na anvisa, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROKITCHEN	POT	86,0000	17,2000	1.479,20
002785	00175	00096381 - SANEANTE PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES - apresentação em pó, acompanhado de medida dosadora, a variação de cloro ativo em sua formulação não poderá ultrapassar os limites estabelecidos no anexo i da rdc nº 59/2010. embalagem: pote plástico contendo 1 kg, rendimento por embalagem de mil litros para uso em frutas, legumes e verduras. rotulo: deve apresentar o modo de uso com diluição e tempo de contato, registro na anvisa, validade mínima de 12 meses. marca sugerida: signa pro kitchen sanitizante audaxco ou similar em qualidade apresentar ficha técnica e registro na anvisa, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROKITCHEN	POT	86,0000	17,2000	1.479,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002786	00175	00096381 - SANEANTE PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES - apresentação em pó, acompanhado de medida dosadora, a variação de cloro ativo em sua formulação não poderá ultrapassar os limites estabelecidos no anexo i da rdc nº 59/2010. embalagem: pote plástico contendo 1 kg, rendimento por embalagem de mil litros para uso em frutas, legumes e verduras. rotulo: deve apresentar o modo de uso com diluição e tempo de contato, registro na anvisa, validade mínima de 12 meses. marca sugerida: signa pro kitchen sanitizante audaxco ou similar em qualidade apresentar ficha técnica e registro na anvisa, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROKITCHEN	POT	257,0000	17,2000	4.420,40
002787	00175	00096381 - SANEANTE PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES - apresentação em pó, acompanhado de medida dosadora, a variação de cloro ativo em sua formulação não poderá ultrapassar os limites estabelecidos no anexo i da rdc nº 59/2010. embalagem: pote plástico contendo 1 kg, rendimento por embalagem de mil litros para uso em frutas, legumes e verduras. rotulo: deve apresentar o modo de uso com diluição e tempo de contato, registro na anvisa, validade mínima de 12 meses. marca sugerida: signa pro kitchen sanitizante audaxco ou similar em qualidade apresentar ficha técnica e registro na anvisa, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROKITCHEN	POT	257,0000	17,2000	4.420,40
002788	00175	00096381 - SANEANTE PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES - apresentação em pó, acompanhado de medida dosadora, a variação de cloro ativo em sua formulação não poderá ultrapassar os limites estabelecidos no anexo i da rdc nº 59/2010. embalagem: pote plástico contendo 1 kg, rendimento por embalagem de mil litros para uso em frutas, legumes e verduras. rotulo: deve apresentar o modo de uso com diluição e tempo de contato, registro na anvisa, validade mínima de 12 meses. marca sugerida: signa pro kitchen sanitizante audaxco ou similar em qualidade apresentar ficha técnica e registro na anvisa, conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	PROKITCHEN	POT	86,0000	17,2000	1.479,20
002816	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	60,0000	18,9900	1.139,40
002817	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	18,9900	189,90
002818	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	4,0000	18,9900	75,96
002819	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	4,0000	18,9900	75,96
002820	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	30,0000	18,9900	569,70
002821	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	10,0000	18,9900	189,90
002822	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	6,0000	18,9900	113,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002823	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	5,0000	18,9900	94,95
002824	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	3,0000	18,9900	56,97
002825	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	2,0000	18,9900	37,98
002826	00179	00047084 - SUPORTE PARA FIBRA ABRASIVA - tamanho mínimo 9,5 x 23cm. marca sugerida: bettanin modelo super pro 9516 ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BETTANIN	UN	5,0000	18,9900	94,95
002857	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	5,0000	123,0000	615,00
002858	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	1,0000	123,0000	123,00
002859	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	2,0000	123,0000	246,00
002860	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	1,0000	123,0000	123,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002861	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	1,0000	123,0000	123,00
002862	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	5,0000	123,0000	615,00
002863	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	4,0000	123,0000	492,00
002864	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	21,0000	123,0000	2.583,00
002865	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	7,0000	123,0000	861,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002866	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	21,0000	123,0000	2.583,00
002867	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	7,0000	123,0000	861,00
002868	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	7,0000	123,0000	861,00
002869	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	7,0000	123,0000	861,00
002870	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	5,0000	123,0000	615,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002871	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	1,0000	123,0000	123,00
002872	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	2,0000	123,0000	246,00
002873	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	2,0000	123,0000	246,00
002874	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	1,0000	123,0000	123,00
002875	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	4,0000	123,0000	492,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002876	00183	00087163 - VARAL DE CHÃO, DOBRÁVEL COM ABAS - slim, de alumínio, desmontável. com estrutura resistente de tubo de alumínio, que garante durabilidade. não enferruja e possui peças plásticas na base que protegem o piso contra arranhões e evita escorregar. com seis varetas resistentes no centro e duas abas com três varetas cada. com capacidade para até 13 quilos de roupas distribuídas. especificações: material de alumínio; altura 90,00 cm, largura 49,00 cm, comprimento 1,43 metros, peso 1,69 quilos. marca sugerida: mor, ogza ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	MAXEB	UN	1,0000	123,0000	123,00
002877	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	25,0000	12,0000	300,00
002878	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	10,0000	12,0000	120,00
002879	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	15,0000	12,0000	180,00
002880	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	5,0000	12,0000	60,00
002881	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	20,0000	12,0000	240,00
002882	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	24,0000	12,0000	288,00
002883	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	5,0000	12,0000	60,00
002884	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	6,0000	12,0000	72,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002885	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	7,0000	12,0000	84,00
002886	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	100,0000	12,0000	1.200,00
002887	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	30,0000	12,0000	360,00
002888	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	180,0000	12,0000	2.160,00
002889	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	180,0000	12,0000	2.160,00
002890	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	180,0000	12,0000	2.160,00
002891	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	540,0000	12,0000	6.480,00
002892	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	180,0000	12,0000	2.160,00
002893	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	540,0000	12,0000	6.480,00
002894	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	5,0000	12,0000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002895	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	10,0000	12,0000	120,00
002896	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	12,0000	12,0000	144,00
002897	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	5,0000	12,0000	60,00
002898	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	6,0000	12,0000	72,00
002899	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	5,0000	12,0000	60,00
002900	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	12,0000	12,0000	144,00
002901	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	5,0000	12,0000	60,00
002902	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	20,0000	12,0000	240,00
002903	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	20,0000	12,0000	240,00
002904	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	40,0000	12,0000	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002905	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	2,0000	12,0000	24,00
002906	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	4,0000	12,0000	48,00
002907	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	5,0000	12,0000	60,00
002908	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	20,0000	12,0000	240,00
002909	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	4,0000	12,0000	48,00
002910	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	10,0000	12,0000	120,00
002911	00184	00081522 - VASSOURA DE NYLON - cerdas com tecnologia multiuso duo, dimensão 31,5 x 19 x 6,5 cm, disposição das cerdas em leque, com cabo revestido. marca sugerida: bettanin noviça ou similar em qualidade apresentar catálogo e declaração do fabricante que possui as dimensões mínimas exigidas conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	INOVATA	UN	2,0000	12,0000	24,00
002912	00185	00075167 - VASSOURA DE PALHA COM CABO - feita com palha natural, e com fios de costura e palha amarrada com arame diretamente no cabo, com cabo com alturas mínimas de 1,50m (cabo + vassoura), largura na base de contato ao chão, 40 cm e espessura 4 cm. marca sugerida borborema/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BORBOREMA	PÇ	12,0000	22,0000	264,00
002913	00185	00075167 - VASSOURA DE PALHA COM CABO - feita com palha natural, e com fios de costura e palha amarrada com arame diretamente no cabo, com cabo com alturas mínimas de 1,50m (cabo + vassoura), largura na base de contato ao chão, 40 cm e espessura 4 cm. marca sugerida borborema/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BORBOREMA	PÇ	8,0000	22,0000	176,00
002914	00185	00075167 - VASSOURA DE PALHA COM CABO - feita com palha natural, e com fios de costura e palha amarrada com arame diretamente no cabo, com cabo com alturas mínimas de 1,50m (cabo + vassoura), largura na base de contato ao chão, 40 cm e espessura 4 cm. marca sugerida borborema/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BORBOREMA	PÇ	60,0000	22,0000	1.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002915	00185	00075167 - VASSOURA DE PALHA COM CABO - feita com palha natural, e com fios de costura e palha amarrada com arame diretamente no cabo, com cabo com alturas mínimas de 1,50m (cabo + vassoura), largura na base de contato ao chão, 40 cm e espessura 4 cm. marca sugerida borborema/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BORBOREMA	PÇ	25,0000	22,0000	550,00
002916	00185	00075167 - VASSOURA DE PALHA COM CABO - feita com palha natural, e com fios de costura e palha amarrada com arame diretamente no cabo, com cabo com alturas mínimas de 1,50m (cabo + vassoura), largura na base de contato ao chão, 40 cm e espessura 4 cm. marca sugerida borborema/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	BORBOREMA	PÇ	5,0000	22,0000	110,00
002920	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	5,0000	21,7000	108,50
002921	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	12,0000	21,7000	260,40
002922	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	8,0000	21,7000	173,60
002923	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	36,0000	21,7000	781,20
002924	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	20,0000	21,7000	434,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002925	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	50,0000	21,7000	1.085,00
002926	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	144,0000	21,7000	3.124,80
002927	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	21,7000	217,00
002928	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	120,0000	21,7000	2.604,00
002929	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	12,0000	21,7000	260,40
002930	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	21,7000	217,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002931	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	21,7000	217,00
002932	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	21,7000	217,00
002933	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	5,0000	21,7000	108,50
002934	00187	00002535 - VASSOURA DE PIAÇAVA N 006 COM CABO DE MADEIRA TIPO EXPORTAÇÃO SEM REVESTIMENTO PLÁSTICO - ou com revestimento plástico contendo no mínimo 400 gr de piaçava c/ altura mínima de 18cm fixada em taco (base) de madeira eucalipto revestida em lata e cabo de madeira sem revestimento plástico fixada por prego ou grampos. marca sugerida: mineirinha, ilustre, sul mineira, h.a ou similar em qualidade apresentar declaração da fabricante de produção nesta especificação conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	3,0000	21,7000	65,10
002935	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	12,0000	27,5000	330,00
002936	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	27,5000	275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

002937	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	27,5000	275,00
002938	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	27,5000	275,00
002939	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	30,0000	27,5000	825,00
002940	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	27,5000	275,00
002941	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	30,0000	27,5000	825,00
002942	00188	00071071 - VASSOURA TIPO GARI 60CM CERDAS NYLON MACIAS - material da cepa: plástico, cerdas sintética plumada, largura da cepa: 63,0 mm, comprimento da cepa: 60,0 cm, altura das cerdas da vassoura: 60,0 mm, número de fileiras de cerdas da cepa: 5 fileiras, comprimento do cabo para vassoura: 1,40 m, material do cabo da vassoura: madeira plastificada ou não plastificada. marca sugerida vonder/dsr ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme itens 9.2 e 9.3 do edital.	DSR	UN	10,0000	27,5000	275,00